
404669   

   

  Smart‐mix A1230FD 
Mixer 

Mélangeur  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

   
Parts Manual  
Livre de pièces 

2022 

  
 
 

 



Content / Contenu 
 
00 – GENERAL / GÉNÉRAL  
01 – MIXING CHAMBER / CUVE / 95FD-18001 / 95FD-19001 
02A - WALKING BEAM TANDEM AXLE / ESSIEU TANDEM / 95FD-19001 
02B – 02G - WALKING BEAM TRIDEM AXLE / ESSIEU TRIPLE 
03 – NOSE / NEZ 
04A – SHORT HITCH / TIMON COURT / 95FD-18001 
04A – SHORT HITCH / TIMON COURT 
04B – LONG HITCH / TIMON LONG 
05 – RESTRICTOR BLADE / CONTRE-COUTEAUX 
06A –AUGER / VIS / 95FD-18001 
06A –AUGER / VIS / 95FD-19001 
06B –AUGER OPTION / OPTION VIS 
07 – TRANSFER PANEL / PANNEAU DE TRANSFERT 
08 – HYDRAULIC JACK / BÉQUILLE HYDRAULIQUE 
09 – HATCH / TRAPPE 
10 – REAR COVER / BOUCHON 
11 – LADDER / ÉCHELLE 
12A - REAR TRANSMISSION (1000 RPM) 3202 / TRANSMISSION ARRIÈRE (1000 RPM) 3202 / 95FD-18001 
12A - REAR TRANSMISSION (1000 RPM) 3202 / TRANSMISSION ARRIÈRE (1000 RPM) 3202 / 95FD-19001 
12B - REAR TRANSMISSION (PTO/1000 RPM) 3202 / TRANSMISSION ARRIÈRE (PTO/1000 RPM) 3202 
12C - TRANSMISSION DIAGRAM / DIAGRAMME DE TRANSMISSION  
13A - FRONT TRANSMISSION (1000 RPM) / TRANSMISSION AVANT (1000 RPM) / WITH A613R 
13B - FRONT TRANSMISSION (1000 RPM) / TRANSMISSION AVANT (1000 RPM) / WITH A614 
13C - DIRECT DRIVE / ENTRAÎNEMENT DIRECT 
13L - 325292 – PTO TRACTOR 1 3/4 Z20 / PTO TRACTEUR 1 3/4 Z20 
13M - 325376 – PTO TRACTOR 1 3/8 Z21 / PTO TRACTEUR 1 3/8 Z21 
14A – SCALE CONTROL DG500 / CONTROLE DE PESÉ DG500 
14B – SCALE OPTION / OPTION DE PESÉ 
15A - 15D – STICKER LOCATION / EMPLACMENT DES DÉCALQUES 
16 – CAPACITY EXTENSION 6" 12" 18" / REHAUSSE 6" 12" 18" 
17 – HAY RETENTION RING / ANNEAU ANTI-DÉBORDEMENT 
18A - 18B – BELT HORIZONTAL CONVEYOR / CONVOYEUR HORIZONTAL À COURROIE 
18C – BELT CONVEYOR OFFSET / DÉPORT CONVOYEUR À COURROIE 
18J - MAGNETIC EXTRACTOR / EXTRACTEUR MAGNÉTIQUE - 95FD-18001 
19A - 19D – INCLINED BELT CONVEYOR 3’ TO 8’ / CONVOYEUR INCLINÉ À COURROIE 3’ À 6’ 
19E – MOUNTING KIT BELT CONVEYOR / KIT DE MONTAGE CONVOYEUR À COURROIE 
21A – 21E – HYDRAULIC DIAGRAM / DIAGRAMME HYDRAULIQUE 
22 – ELECTRIC DIAGRAM / DIAGRAMME ÉLECTRIQUE 
23 – BUMPER / PARE-CHOC 
24A – ADDITIONAL OUTPUT / SORTIE ADDITIONELLE 
24B – HYD. DIAGRAM ADDITIONAL OUTPUT / DIAGRAMME HYD. SORTIE ADDITTIONELLE 
25A – MANUAL HYDRAULIC CONTROL / COMMANDE HYDRAULIQUE MANUELLE 
25B – HYD. DIAGRAM MANUAL CONTROL / DIAGRAMME HYD. COMMANDE MANUELLE02  

 
Pour les commandes de pièces, utilisez le livre de pièces et trouvez l’item dont vous avez besoin 
et contacter votre revendeur ou contactez-nous directement à : 
 
For any parts order, please use the parts manual to find the item you need and contact your dealer 
or contact us directly at: 
 
GROUPE ANDERSON 
5125 de la Plaisance 
Chesterville (Québec) 
CANADA G0P 1J0 
Tel.: 819-382-2952 Fax : (819) 382-2643   Email : support@grpanderson.com  

Visit our website:   grpanderson.com  



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

00 - GENERAL A1230FD / GÉNÉRAL A1230FD

19 - BELT  INCLINED CONVEYOR /

CONVOYEUR INCLINÉ À COURROIE

01 - MIXING CHAMBER /

CUVE

06A - AUGER / VIS

18 - FRONT CONVEYOR /

CONVOYEUR FRONTALE

16 - CAPACITY EXTENTION /

REHAUSSE

06B - AUGER OPTION /

OPTION VIS

14B - SCALE OPTION /

OPTION DE PESÉ

05 - RESTRICTOR BLADE /

CONTRE-COUTEAU

09 - HATCH / TRAPPE

OR / OU 

10 - REAR COVER / BOUCHON

23 - OPTION LIGHT KIT /

LUMIÈRE DE ROUTE

12 - REAR TRANSMISSION /

TRANSMISSION ARRIÈRE

02A - TANDEM AXLE /

ESSIEU TANDEM

02B - TRIDEM AXLE / 

ESSIEU TRIPLE

11 - LADDER / ÉCHELLE

08 - JACK /BÉQUILLE

13 - FRONT TRANSMISSION /

TRANSMISSION AVANT

04A - SORT HITCH / TIMON COURT

04B - LONG HITCH / TIMON LONG

03 - NOSE / NEZ

14A - SCALE CONTROL DG500 /

CONTRÔLE DE PESÉ DG500

09 - HATCH /

TRAPPE

17 - HAY RETENTION RING /

ANNEAU ANTI-DÉBORDEMENT

18C - 18J - CONVEYOR OPTION /

OPTION CONVOYEUR



D

E

F

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

01 - MIXING CHAMBER / CUVE / 95FD-18001

18

17

14

13

16

2

8

6

5

10

7

12

1

11

4

9

15

3



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 

ÉCROU POUR PESON
LOAD CELL NUT090-FRM-CE41

 GARDEGUARD090-GRD-05812

 SUPPORT DE PESONLOAD CELL SUPPORT25000163

 RONDELLE PLATE 3/4 ZFLAT WASHER 3/4 Z502009244

 RONDELLE PLATE 5/16 ZFLAT WASHER 5/16 Z50201445

 RONDELLE DE BLOCAGE 5/16 ZLOCK WASHER 5/16 Z 50204646

 RONDELLE DE BLOCAGE 3/4LOCK WASHER 3/450205567

 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 25mm CL8.850600148

 ECROU NYLON M20 X 2.5NYLON NUT M20 X 2.5506038129

 BOULON HEX M20 X 2,5 - 150 CL8.8 ZHEX BOLT M20 X 2,5 - 150 CL8.8 Z506107610

 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 180mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2.5 X 180mm CL8.85061371211

 MOBILE LOAD CELL 54-BT C=6.5m + ECPMOBILE LOAD CELL 54-BT C=6.5m + ECP900701612

 ESPACEUR DE CARROSSERIECARRIAGE SPACER090-CUV-115413

 RONDELLE PLATE DE CARROSSERIECARRIAGE FLAT WASHER090-CUV-116814

 CUVEMIXING CHAMBER095-CUV-AC-18001115

 BOULON CAROSSERIE M10 X 1.50 X 30 CL4.6CARRIAGE BOLT M10 X 1.50 X 30 CL4.6500705416

 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039417

 

CHÂSSIS

FRAME095-FRM-AE-18001118

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

01 - MIXING CHAMBER / CUVE / 95FD-18001



D

E

F

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

01 - MIXING CHAMBER / CUVE / 95FD-19001

12
11

10

8

17

5

2

1

2 4

14

14

6

7

13

16

3

13

9

15

9

159



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 ESPACEUR DE CARROSSERIECARRIAGE SPACER090-CUV-11541

 RONDELLE PLATE DE CARROSSERIECARRIAGE FLAT WASHER090-CUV-11682

 CUVEMIXING CHAMBER095-CUV-AC13

 BOULON CAROSSERIE M10 X 1.50 X 30 CL4.6CARRIAGE BOLT M10 X 1.50 X 30 CL4.650070544

 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.550603945

 

ÉCROU POUR PESON
LOAD CELL NUT090-FRM-CE66

 BASE DE PESONLOAD CELL BASE091-FRM-AI67

 GARDEGUARD095-GRD-01018

 RONDELLE PLATE 3/4 ZFLAT WASHER 3/4 Z502009489

 RONDELLE PLATE 5/16 ZFLAT WASHER 5/16 Z502014410

 RONDELLE DE BLOCAGE 5/16 ZLOCK WASHER 5/16 Z 502046411

 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 25mm CL8.8506001412

 ECROU NYLON M20 X 2.5NYLON NUT M20 X 2.55060383013

 BOULON HEX M20 X 2,5 - 150 CL8.8 ZHEX BOLT M20 X 2,5 - 150 CL8.8 Z5061071214

 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 70mm CL8.8HEX. BOLT M20 X 2.5 X 70mm CL8.85061282415

 MOBILE LOAD CELL 63.5-CE C+6.5 + ECPMOBILE LOAD CELL 63.5-CE C+6.5 + ECP900700616

 

CHÂSIS

FRAME095-FRM-AE117

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

01 - MIXING CHAMBER / CUVE / 95FD-19001



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

2A TANDEM AXLE / ESSIEU TANDEM / 95FD-19001

10

7

8

1

2

3

11

6

4

9

8.4.9

8.4.8

8.4.6

8.4.11

5

8.4.5

8.4.4

8.4.1

8.4.12

8.4.13

8.4.3

8.4.2

8.4.7

8.4.10

COMPLETE HUB

MOYEU COMPLET

8.4



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 FERRUREBRACKET095-TAN-03521

 RONDELLE DE BLOCAGE 1 ZLOCK WASHER 1 Z502051   22

 BOULON HEX GR8 1-14 X 2 1/2 ZHEX BOLT GR8 1-14 X 2 1/2 Z500324-123

 ECROU NYLON M20 X 2.5NYLON NUT M20 X 2.5506038164

 
PNEU DOUBLE ASSEMBLÉ 275-70R22.5

ASSEMBLY DOUBLE TIRE  275-70R22.548162745

 RONDELLE PLATE SAE 3-4 ZINCFLAT WASHER SAE 3-4 ZINC502017166

 TANDEM DROITERIGHT TANDEM095-TAN-AG17

 TANDEM GAUCHELEFT TANDEM095-TAN-AH18

 MOYEU (KIT)HUB KIT48146228.4

 MOYEUHUB48146218.4.1

 

JOINT D'ÉTANCHIÉTÉ

SEAL30351218.4.2

 ROULEMENT CONIQUECONE BEARING30397818.4.3

 ROULEMENTBEARING303491-118.4.4

 CUVETTE DE ROULEMENTBEARING CUP303492-118.4.5

 

CAPUCHON ANTI-POUSSIÈRE (KIT)
DUST CAP (KIT)48104818.4.6

 

JOINT D'ÉTANCHIÉTÉ (KIT)

GASKET (KIT WITH DUST CAP)48104818.4.7

 RONDELLE DE BLOCAGE 5/16 ZLOCK WASHER 5/16 Z 50204648.4.8

 BOULON HEX GR5 5/16-18 X 1/2HEX BOLT GR5 5/16-18 X 1/250004048.4.9

 GOUPILLE FENDUE 1/4 X 3COTTER PIN 1/4 X 332001718.4.10

 ECROU CHATEAU AVEC EMBASEFLANGE CASTLE NUT50113318.4.11

 

ÉCROU DE ROUE

WHEEL NUT501925108.4.12

 CUVETTE DE ROULEMENTBEARING CUP30399518.4.13

 AXE TANDEMTANDEM AXLE095-TAN-AI29

 SUPPORT DE TANDEMTANDEM SUPPORT095-TAN-AJ110

 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 60mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2.5 X 60mm CL8.85060541611

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

2A TANDEM AXLE / ESSIEU TANDEM / 95FD-19001



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 BASE TRIDEM - DROITTRIDEM BASE - RIGHT48181011

 BASE TRIDEM - GAUCHETRIDEM BASE - LEFT48180912

 PNEU ASS. 445/45R19.5 160J ROUE 14X8X275TIRE ASS. 445/45R19.5 160J ROUE 14X8X27548153163

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

2B TRIDEM AXLE / ESSIEU TRIPLE

2

1

SEE PAGE 2C

VOIR PAGE 2C

SEE PAGE 2E

VOIR PAGE 2E

SEE PAGE 2F

VOIR PAGE 2F

SEE PAGE 2G

VOIR PAGE 2G

3



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 RESSORT 1000X76 3X23SPRING 1000X76 3X2348180042

 RESSORT 972X76 3X23SPRING 972X76 3X2348180123

 BOULONSCREW481802244

 RONDELLEWASHER481803245

 ECROUNUT481804246

 TIGE AJUSTABLE L235ADJUST. ROD (MARK. L235)48180527

 TIGE AJUSTABLE L320ADJUST. ROD (MARK. L320)48180648

 SUPPORT DE TIGE POUR SUSPENSION 30TROD SUPPORT FOR SUSPENSION 30 TON 48180769

 PLAQUE DE SUPPORT POUR SUSPENSION 30TSUPPORT PLATE FOR SUSPENSION 30 TON 4818081210

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

2C - SPRING MOUNTING / MONTAGE RESSORT

2

3

2

7

8

8
4

5

6

10

9

10



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 MOYEU COMPLET ADR UAWHEEL HUB COMPLETE ADR UA48144211

 

CAPUCHON ANTI POUSSIÈRE ESSIEU FR. 90MM
DUST CAP FOR BREAKED STUB AXLE 90MM48103212

(9RNUA)JEU DE JOINTS SEALS SPARE PART30351913

 ECROU DE ROUE M20X1.5+ANNEAUWHEEL NUT M20X1.5 + RING50191314

(9RCUA)KIT ROULEMENTAVANT ET ARRIEREBEARINGS SPARE PART KITFRONT AND REAR30397115

(66LVA0801)TAMBOUR 406X120DRUM 406X12048125716

 KIT NB8 AXE DE ROUE57120B10 GEOMETSPARE PART KIT NO8 STUDS57120B10 GEOMET50060817

(61L8UA002)MOYEUHUB481442-118

 ECROU CHATEAU POUR ESSIEU TN90 (KIT)   CASTLE NUT FOR TN90 AXLE (KIT)481256 19

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

2D - BREAK HUB AXLE / MOYEU ESSIEUX FREIN

5

8

3

2

9

4

3

6

7

1



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

(9RE0092)KIT ENSEMBLE FREIN INDUSTRIALSPARE PARTS INDUSTR BRAKE481258110

(9RH0034)KIT PIECE GARNITUREINDUSTR LINING SPARE PART KIT481258-1111

(9RE0084)KIT GALET POUR MACHOIRE FREINKIT SPARE PART ROLL481258-2112

(75P4063020P)AXE DE COMMANDECAM SHAFT481259113

(9RL0026)KIT PIECES USURE GUIDAGEAXE DE COMMANDEWEARABLE SPARE PARTSCAM SHAFT481259-1114

(9RM062)KIT PROTECTION FREINSPARE PARTS KIT PROTECTIONBRAKE481265115

(7621603P)LEVIER REGLEURSLACK ADJUSTER481266116

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

2E - BREAK MOUNTING / MONTAGE FREIN

12

10

1011

13

14

15

16



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 MOYEU COMPLET ADR UAWHEEL HUB COMPLETE ADR UA48144211

 

CAPUCHON ANTI POUSSIÈRE ESSIEU FR. 90MM

DUST CAP FOR BREAKED STUB AXLE 90MM48103212

(9RNUA)JEU DE JOINTS SEALS SPARE PART30351913

 ECROU DE ROUE M20X1.5+ANNEAUWHEEL NUT M20X1.5 + RING50191314

(9RCUA)KIT ROULEMENTAVANT ET ARRIEREBEARINGS SPARE PART KITFRONT AND REAR30397115

 KIT NB8 AXE DE ROUE57120B10 GEOMETSPARE PART KIT NO8 STUDS57120B10 GEOMET50060817

(61L8UA002)MOYEUHUB481442-118

 ECROU CHATEAU POUR ESSIEU TN90 (KIT)   CASTLE NUT FOR TN90 AXLE (KIT)481256 19

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

2F - HUB FOLLOWING AXLES / MOYEU ESSIEUX SUIVEUR

3

5

8

4

3

9

2

7

1



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

(9RST06)KIT PIECE RECHANGE SUIVEURSPARE PART STEERING AXLE481267117

(9RST01)KIT PIECE RECHANGE SUIVEURSPARE PART STEERING AXLE481268118

(9RS102)KIT SUPPORT AMORTISSEURKIT SHOCK ABSORBER SUPPORT481269119

(8215501)AMORTISSEUR D055 C242 DOUBLE EFFETSHOCK ABSORBER D055 S242 DOUBLE ACTING481270120

(8128520503)VERIN ESSIEU SUIVEURCYLINDER STEERING AXLE481271121

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

2G - FOLLOWING AXLES / ESSIEUX SUIVEUR

18

17

21

19

20

19



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 RACCORD RAPIDE 1/2 NPTM1/2 QUICK COUPLER NPTM45200021

 82505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP  82505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP  45135922

 6 F.JIC - 6 M.JIC6 F.JIC - 6 M.JIC45091323

 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING45086214

 82505-6-4 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP  82505-6-4 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP  45137445

 F JIC 6 - M JIC 6 TEF JIC 6 - M JIC 6 TE45097236

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

2H - HYDRAULIC TRIDEM AXLE / ESSIEU TRIPLE HYDRAULIQUE

5

32

65

5

32

6

65

1

95FD-130

95FD-130

95FD-133

95FD-134

95FD-131

95FD-129

95FD-132

4



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

 



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

03 - NOSE / NEZ

13

11

5

10

6

6

12

1

4

2

9

8

7

3

1311

5



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 BATIS DU NEZNOSE FRAME094-HYD-AB11

 COUVERCLE DU NEZNOSE TOP094-GRD-00312

 BOITIER DU MANUELMANUAL CASE325109-113

 COFFRE DU MANUELMANUAL CASE32512014

 RONDELLE PLATE 1/4 ZFLAT WASHER 1/4 Z50200255

 RONDELLE PLATE 5/8 ZFLAT WASHER 5/8 Z50200886

 RONDELLE PLATE 5/16 ZFLAT WASHER 5/16 Z50201447

 RONDELLE DE BLOCAGE 5/16 ZLOCK WASHER 5/16 Z 50204648

 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 20mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 20mm CL8.850600049

 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 2506037410

 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 1506050711

 BOULON HEX. M16 X 2 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 50mm CL8.8506076412

 BOULON HEX. M6 X 1 X 20mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 20mm CL8.8506124713

 RIVET AVEUGLEPOP RIVET507104414

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

03 - NOSE / NEZ



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

04A - SHORT HITCH / TIMON COURT / 95FD-18001

8

7

10

2

5

6

3

1

11

9



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 TIMONHITCH094-FRM-AL11

 SUPPORT ARBRE TRANSMISSIONDRIVING SHAFT SUPPORT095-FRM-06312

 

CHAINE DE SÉCURITÉ
SAFETY CHAIN30202123

 

COURROIE DE TRANSPORT À CLIQUET

RATCHET STRAP32264014

 BOULON HEX. 1 1/4 X 4 - NC GR.8HEX. BOLT 1 1/4 X 4 - NC GR.850035125

 

ÉCROU NYLON IND HEX GR5 1 1/4-7 Z
HEX NYLON LOCKNUT GR5 1 1/4-7 Z50107826

 RONDELLE PLATE 1/4 ZFLAT WASHER 1/4 Z50200227

 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 25mm CL8.850600128

 ECROU NYLON M20 X 2.5NYLON NUT M20 X 2.5506038129

 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.25506051210

 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2.5 X 50mm CL8.85060801211

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

04A - SHORT HITCH / TIMON COURT / 95FD-18001



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

04A -SHORT  HITCH - TIMON COURT

5

14

11

7

4

6

11

12

9

14

138810

3

1

2



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 TIMONHITCH094-FRM-AQ11

 MAINHAND094-FRM-AR12

 SUPPORT ARBRE TRANSMISSIONDRIVING SHAFT SUPPORT095-FRM-07813

 

CHAINE DE SÉCURITÉ

SAFETY CHAIN30202124

 
ATTELAGE AVEC BALLE ARTICULÉ

ARTICULATING BALL HITCHE32017415

 BOULON HEX. 1 1/4 X 4 - NC GR.8HEX. BOLT 1 1/4 X 4 - NC GR.850035126

 

ÉCROU NYLON IND HEX GR5 1 1/4-7 Z

HEX NYLON LOCKNUT GR5 1 1/4-7 Z50107827

 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE50200648

 ECROU NYLON M20 X 2.5NYLON NUT M20 X 2.5506038129

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.75506040210

 NUT NYLON M24HEX NYLON-INSERT LOCKNUT M24 X 3 CL8 Z506041511

 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M20 X 2.5 X 50mm CL8.85060801212

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 40mm CL8.8506129213

 HBZ M24 X 3 X 130 CL 8.8HEX BOLT M24 X 3 - 130 CL8.8506175514

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

04A - SHORT HITCH -TIMON COURT



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

04B - LONG HITCH / TIMON LONG

4

14

10

3

6

5

2

11 8

6

5

13779

1



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 SUPPORT ARBRE TRANSMISSIONDRIVING SHAFT SUPPORT095-FRM-07811

 TIMONHITCH095-FRM-BB12

 

CHAINE DE SÉCURITÉ
SAFETY CHAIN30202123

 

ATTELAGE AVEC BALLE ARTICULÉ

ARTICULATING BALL HITCHE32017414

 BOULON HEX. 1 1/4 X 4 - NC GR.8HEX. BOLT 1 1/4 X 4 - NC GR.850035125

 

ÉCROU NYLON IND HEX GR5 1 1/4-7 Z
HEX NYLON LOCKNUT GR5 1 1/4-7 Z50107826

 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE50200647

 ECROU NYLON M20 X 2.5NYLON NUT M20 X 2.550603828

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604029

 NUT NYLON M24HEX NYLON-INSERT LOCKNUT M24 X 3 CL8 Z506041310

 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 60mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2.5 X 60mm CL8.85060541111

 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M20 X 2.5 X 50mm CL8.8506080112

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 40mm CL8.8506129213

 HBZ M24 X 3 X 130 CL 8.8HEX BOLT M24 X 3 - 130 CL8.8506175314

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

04B - LONG HITCH / TIMON LONG



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

05 - RESTRICTOR BLADE / CONTRE-COUTEAU

15

16

13

14

4

6

5

5

6

4

1

8

9

7

10

11

11

3

2

HYDRAULIC OPTION

OPTION HYDRAULIQUE



HYDRAULIC OPTION / OPTION HYDRAULIQUE

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 GARDE DU CONTRE-COUTEAURESTRICTOR BLADE GUARD095-GRD-AB21

 CYLINDRE CL1505-SCYLINDER CL1505-S46735722

 6 M.JIC - 4 M.ORB 90°6 M.JIC - 4 M.ORB 90°451258 43

 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 20mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 20mm CL8.850600084

 RONDELLE PLATE 5/16 ZFLAT WASHER 5/16 Z50201485

 RONDELLE DE BLOCAGE 5/16 ZLOCK WASHER 5/16 Z 50204686

 

ÉCROU POUR ADAPTEUR HYDRAULIQUE
NUT FOR HYDRAULIC FITTING45089747

 SUPPORT BOYAUPIPE CLAMP320009-3228

 6 M.JIC - 6 M.JIC6 M.JIC - 6 M.JIC45085829

 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 70mm CL8.8HEX. BOLT M20 X 2.5 X 70mm CL8.8506128210

 
ÉCROU A BLOCAGE M20 X 2.5

JAM NUT M20 X 2.5501143411

STANDARD

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 CONTRE-COUTEAU AJUSTABLEADJUSTABLE RESTRICTOR BLADE090-CUV-039113

 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 70mm CL8.8HEX. BOLT M20 X 2.5 X 70mm CL8.8506128114

 ECROU NYLON M20 X 2.5NYLON NUT M20 X 2.5506038115

 

TIGE PLIÉ 3/4
3/4 PIN320162116

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

05 - RESTRICTOR BLADE / CONTRE-COUTEAU



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

06A - BIG HIGH AUGER / GROSSE VIS HAUTE / 95FD-18001

16

14

6

16

20
9

5

4

17

18

9

3

21

17

18

16

8

19

2

22

1

19

22

16

14

12

7

10

9

16

17

18

21

3

111513



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 

RACLOIR D'HÉLICE
HELICAL SCRAPER090-VIS-01811

 RACLOIR SECONDAIRESECOND SCRAPER090-VIS-01912

 

SUPPORTS À COUTEAUX DES VIS STD
STD KNIFE HOLDER FOR SCREW090-VIS-05663

 SUPPORT COUTEAU DEPORTER POUR GRANDE VISDEPORT KNIFE HOLDER FOR BIG SCREW090-VIS-21114

 ESPACEUR SUP.COUTEAU DEPORTER GRANDE VISSHIM DEPORT KNIFE HOLDER FOR BIG SCREW  090-VIS-21215

 CAP DE VISAUGER CAP090-VIS-AJ16

 COUVERCLECOVER PLATE095-VIS-03817

 VISAUGER095-VIS-AC18

 

COUTEAU RÉVERSIBLE

REVERSIBLE KNIFE24306579

 

EXTRA COUTEAU POUR MÉLANGEUR
EXTRA KNIFE FOR MIXER243065-KIT110

 BOULON HEX GR5 3/4-10 X 2HEX BOLT GR5 3/4-10 X 25002851011

 RONDELLE PLATE 3/8 ZFLAT WASHER 3/8 Z502004612

 RONDELLE PLATE 3/4 ZFLAT WASHER 3/4 Z5020091013

 RONDELLE DE BLOCAGE 7/16LOCK WASHER 7/165020471214

 RONDELLE DE BLOCAGE 3/4LOCK WASHER 3/45020701015

 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 30mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 30mm CL8.8506009-22616

 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 25060372417

 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.55060391418

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.75506040919

 BOULON CAROSSERIE M16 X 2 X 60 CL8.8CARRIAGE BOLT M16 X 2 X 60 CL8.8506153620

 CBZ M16 - 2.00 X 50MM CL8.8CARRIAGE BOLT M16 X 2 X 50 CL8.85061541821

 BOULON CAROSSERIE M12 X 1.75 X 40 CL8.8CARRIAGE BOLT M12 X 1.75 X 40 CL8.8507135922

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

06A - BIG HIGH AUGER / GROSSE VIS HAUTE / 95FD-18001



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

06A - BIG HIGH AUGER / GROSSE VIS HAUTE / 95FD-19001

22

19

2

16

14

12

7

3

21

16

9

17

18

16

14

6

20

9 16

4 18

17

22

19

1

5

8

111513

10

3

9

16

17

18

21



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 

RACLOIR D'HÉLICE
HELICAL SCRAPER090-VIS-01811

 RACLOIR SECONDAIRESECOND SCRAPER090-VIS-01912

 

SUPPORTS À COUTEAUX DES VIS STD
STD KNIFE HOLDER FOR SCREW090-VIS-05663

 SUPPORT COUTEAU DEPORTER POUR GRANDE VISDEPORT KNIFE HOLDER FOR BIG SCREW090-VIS-21114

 ESPACEUR SUP.COUTEAU DEPORTER GRANDE VISSHIM DEPORT KNIFE HOLDER FOR BIG SCREW  090-VIS-21215

 CAP DE VISAUGER CAP090-VIS-AJ16

 COUVERCLECOVER PLATE095-VIS-04217

 VISAUGER095-VIS-AM18

 

COUTEAU RÉVERSIBLE

REVERSIBLE KNIFE24306579

 

EXTRA COUTEAU POUR MÉLANGEUR
EXTRA KNIFE FOR MIXER243065-KIT110

 BOULON HEX GR5 3/4-10 X 2HEX BOLT GR5 3/4-10 X 25002851011

 RONDELLE PLATE 3/8 ZFLAT WASHER 3/8 Z502004612

 RONDELLE PLATE 3/4 ZFLAT WASHER 3/4 Z5020091013

 RONDELLE DE BLOCAGE 7/16LOCK WASHER 7/165020471214

 RONDELLE DE BLOCAGE 3/4LOCK WASHER 3/45020701015

 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 30mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 30mm CL8.8506009-22616

 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 25060372417

 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.55060391418

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.75506040919

 BOULON CAROSSERIE M16 X 2 X 60 CL8.8CARRIAGE BOLT M16 X 2 X 60 CL8.8506153620

 CBZ M16 - 2.00 X 50MM CL8.8CARRIAGE BOLT M16 X 2 X 50 CL8.85061541821

 BOULON CAROSSERIE M12 X 1.75 X 40 CL8.8CARRIAGE BOLT M12 X 1.75 X 40 CL8.8507135922

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

06A - BIG HIGH AUGER / GROSSE VIS HAUTE / 95FD-19001



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

06B - BIG AUGER OPTION /  OPTION GROSSE VIS

MAGNET ON MIXER AUGER / AIMANT SUR VIS MÉLANGEURAUGER EXTENSION / EXTENSION DE VIS

3

1

9

7

6

8

2

7

9

16

14

10

11

15

13

12

6

5

4

1

3

7

8

9

6

20

21

23

25

26

2424

26 22

23

25

27

27

EXTRA OFFSET KNIVES 756 / COUTEAUX EXTRA DÉPORTÉS 756



MAGNET ON MIXER AUGER / AIMANT SUR VIS MÉLANGEUR

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 SUPPORT A AIMENTMAGNET HOLDER095-VIS-AI110

 AIMENT PERMANENT EN NEODYMEPERMANENT MAGNET NEODYMIUM250337111

 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE502006412

 RONDELLE DE BLOCAGE 1/2LOCK WASHER 1/2502048413

 RONDELLE DE BLOCAGE 5/8LOCK WASHER 5/8502049214

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 25mm CL8.8506008-1415

 BOULON HEX. M16 X 2 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 40mm CL8.8506012216

AUGER EXTENSION / EXTENSION DE VIS

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 

SUPPORTS À COUTEAUX DES VIS STD
STD KNIFE HOLDER FOR SCREW090-VIS-05621

 EXTENSION DE VISAUGER EXTENSION090-VIS-AL12

 

COUTEAU RÉVERSIBLE
REVERSIBLE KNIFE24306523

 

EXTRA COUTEAU POUR MÉLANGEUR
EXTRA KNIFE FOR MIXER243065-KIT14

 RONDELLE DE BLOCAGE 7/16LOCK WASHER 7/1650204765

 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 30mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 30mm CL8.8506009-2106

 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 2506037127

 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.550603948

 CBZ M16 - 2.00 X 50MM CL8.8CARRIAGE BOLT M16 X 2 X 50 CL8.8506154129

EXTRA OFFSET KNIVES 756 / COUTEAUX EXTRA DÉPORTÉS 756

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 

COUTEAU RÉVERSIBLE

REVERSIBLE KNIFE243065220

 SUPPORT COUTEAU JORDAN GROSSE VISJORDAN KNIFE HOLDER BIG SCREW090-VIS-101121

 SUPPORT COUTEAU JORDAN GROSSE VISJORDAN KNIFE HOLDER BIG SCREW090-VIS-104122

 BOULON CAROSSERIE M16 X 2 X 60 CL8.8CARRIAGE BOLT M16 X 2 X 60 CL8.85061531223

 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 25060371824

 BOULON HEX. M16 X 2 X 45mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 45mm CL8.8506020625

 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039426

 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 45mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 45mm CL8.8506068427

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

06B - BIG AUGER OPTION /  OPTION GROSSE VIS



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

07 - TRANSFER PANEL / PANNEAU DE TRANSFERT

5

15 17 12

7

6

2

15 12 12 18

8

16

12

12

18

3

1911149

1

15

17

12

15 12 12 18

20

4

10

20 13 3



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 PVC RIGIDE CLAIR 1/8 poRIGID CLEAR PVC 1/8 po25000711

 COURROIE I150-2RUBBER BELT I150-225005922

 PANNEAU AVANTFRONT PANEL090-GRD-AG13

 PANNEAU ARRIERE GAUCHELEFT REAR PANEL090-GRD-AH14

 PANNEAU ARRIERE DROITRIGHT REAR PANEL090-GRD-AI15

 GUIDEGUIDE090-GRD-AJ26

 PANNEAU DU HAUTTOP PANEL090-GRD-AR17

 PANNEAU DU HAUTTOP PANEL094-GRD-AE18

 BOULON CAROSSERIE M12 X 1.75 X 30 CL8.8CARRIAGE BOLT M12 X 1.75 X 30 CL8.850070129

 CBZ M6-1.00 x 20mm CL 8.8CBZ M6-1.00 x 20mm CL 8.85007061410

 RONDELLE PLATE 1/2 ZFLAT WASHER 1/2 Z502006-1211

 RONDELLE PLATE 3/8 ZFLAT WASHER 3/8 Z5020043812

 RONDELLE PLATE 1/4 ZFLAT WASHER 1/4 Z502002613

 RONDELLE PLATE 5/8 ZFLAT WASHER 5/8 Z502008214

 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 25mm CL8.8506009-12015

 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 30mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 30mm CL8.8506009-2616

 RONDELLE DE BLOCAGE 7/16LOCK WASHER 7/165020471417

 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.55060391218

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.75506040219

 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 15060501420

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

07 - TRANSFER PANEL / PANNEAU DE TRANSFERT



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

08 - HYDRAULIC JACK / BÉQUILLE HYDRAULIQUE

8

1

7

6

11

3

4

12

2

19 17

201416

15 13 18

9

HYDRAULIC SCHEMA / 

SCHÉMA HYDRAULIQUE

5

10



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 PORTE-LEVIERLEVER HOLDER090-PIE-00111

 

GOUPILLE DE BÉQUILLE

JACK PIN090-PIE-AB12

 

SUPPORT DE BÉQUILLE
JACK SUPPORT094-PIE-AB13

 

BÉQUILLE SANS CYLINDRE

JACK'S FOOT25002714

 
POMPE ET RÉSERVOIR ASS

TANK AND PUMP ASS250028-115

 

POMPE À MAIN DE CRIC
JACK HAND PUMP25002816

 

RÉSERVOIR DU CRIC

JACK OIL TANK25002917

 LEVIER DE CRICJACK LEVER25003018

 

BOYAU HYDRAULIQUE BÉQUILLE

JACK HYDRAULIC HOSE25033419

 HUILE TRANSMISSION DESTRON 3TRANSMISSION OIL DEXTRON 3404273410

 82505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP  82505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP  451359111

 6 M.JIC - 6 M.BSPP6 M.JIC - 6 M.BSPP452620112

 RONDELLE PLATE 3/8 ZFLAT WASHER 3/8 Z502004413

 RONDELLE PLATE 5/8 ZFLAT WASHER 5/8 Z502008414

 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 25mm CL8.8506009-1415

 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 2506037416

 ECROU NYLON M20 X 2.5NYLON NUT M20 X 2.5506038117

 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039418

 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 180mm CL8.8HEX. BOLT M20 X 2.5 X 180mm CL8.8506137119

 CBZ M16 - 2.00 X 50MM CL8.8CARRIAGE BOLT M16 X 2 X 50 CL8.8506154420

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

08 - HYDRAULIC JACK / BÉQUILLE HYDRAULIQUE



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

09 - HATCH / TRAPPE

38

31

5

6

37

27

31

4

25

24

14

12

22

13

17

23

19

11

6

2

38

31

29

26

30

1

21

32

34

15

18

36

16

16

16

33

20

8

9

10

7

3

35

32

24

28

28

25

OPTION 

TRAPPE ADDITIONNELLE HYDRAULIQUE



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 SUPPORT DE LIMITEUR DE PRESSIONRELIEF VALVE SUPPORT090-HYD-00211

 GUIDE DE TRAPPEHATCH GUIDE090-TRP-09512

 INDICATEUR D'OUVERTURE DE TRAPPEHATCH OPENNING INDICATOR090-TRP-11813

 SUPPORT DE CYLINDRE POUR TRAPPEHATCH CYLINDER SUPPORT090-TRP-AN14

 GUIDE DE TRAPPEHATCH GUIDE091-TRP-05515

 GUIDE DE TRAPPEHATCH GUIDE091-TRP-06626

 TRAPPEHATCH095-TRP-AF17

 PRISE DE COURANT 25 ampPOWER SUPPLY 25 amp24014218

 FIL RALLONGE D'ALIMENTATIONPOWER EXTENSION CABLE31527319

 INTERRUPTEUR SIMPLESINGLE SWITCH315277110

 SUPPORT BOYAUPIPE CLAMP320009-3811

 6 M.JIC - 6 M.NPT6 M.JIC - 6 M.NPT450542112

 6 F.JIC - 6 M.NPT6 F.JIC - 6 M.NPT450994113

 6 M.JIC- 6M.ORB6 M.JIC- 6M.ORB451171114

 6 M JIC - 8 M ORB6 M JIC - 8 M ORB451172215

 6 M.JIC - 10 M.ORB6 M.JIC - 10 M.ORB451173616

 6 M.JIC - 6 M.ORB 90°6 M.JIC - 6 M.ORB 90°451260117

 6 M.JIC - 8 M.ORB6 M.JIC - 8 M.ORB451261218

 RACCORD RAPIDE 1/2 NPTM1/2 QUICK COUPLER NPTM452000219

 VALVE HYDRAULIQUEHYDRAULIC VALVE465930120

 LIMTEUR DE PRESSIONCUSHION VALVE466004121

 VALVE HYDRAULIQUEHYDRAULIC VALVE466998122

SEAL KIT #467833CYLINDRE HBU 2030-SCYLINDER HBU 2030-S467355123

 BOULON HEX GR5 1-8 X 5 ZHEX BOLT GR5 1-8 X 5 Z500333224

 

ÉCROU NYLON IND HEX GR5 1-8 Z

HEX NYLON LOCKNUT GR5 1-8 Z501037225

 RONDELLE PLATE 3/8 ZFLAT WASHER 3/8 Z502004226

 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE502006627

 RONDELLE PLATE SAE 1 po ZINCFLAT WASHER SAE 1 in ZINC502011-1428

 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 30mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 30mm CL8.8506009-2229

 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039230

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.755060402031

 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 1506050432

 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.25506051233

 BOULON HEX. M6 X 1 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 50mm CL8.8506085234

 BOULON HEX. M6 X 1 X 20mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 20mm CL8.8506109235

 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 80mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 80mm CL8.8506122236

 BOULON CAROSSERIE M12 X 1.75 X 40 CL8.8CARRIAGE BOLT M12 X 1.75 X 40 CL8.8507135637

 VIS A TETE RONDE 6 PANS M10-1.5 X 50 FT CL12.9BOTTOM SOCKET HEAD M10-1.5 X 50 FT CL12.95071501438

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

09 - HATCH / TRAPPE



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

10 - REAR COVER / BOUCHON

3

1

2

4



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 RONDELLEWASHER090-TRP-20881

 TRAPPEHATCH095-TRP-AG12

 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.550603983

 VIS A TETE RONDE 6 PANS M10-1.5 X 50 FT CL12.9BOTTOM SOCKET HEAD M10-1.5 X 50 FT CL12.950715044

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

10 - REAR COVER / BOUCHON



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

11 - LADDER / ÉCHELLE

3224

1



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 

ÉCHELLE

LADDER090-ECH-AB11

 RONDELLE PLATE 3/8 ZFLAT WASHER 3/8 Z50200422

 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 35mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 35mm CL8.8506009-313

 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.550603914

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

11 - LADDER / ÉCHELLE



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

12A - REAR TRANSMISSION / TRANSMISSION ARRIÈRE / 95FD-18001

26

14

15

23

24

25

39

5

34

12

11 13

1

33

32

18

6

36

30

29

16

22

20

19

20

17

28

8

10

219

2

32

33

27

27

35

31

38

4

33

32

37

3

7



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 COUVERCLE DU RESERVOIR D'HUILEOIL TANK COVER095-CUV-06031

 PLAQUE DE RECOUVREMENT REVERVOIR D'HUILEOIL TANK COVER PLATE095-CUV-06212

 ADAPTATEUR DE PLANETAIRE 2018GEARBOX ADAPTER 2018095-CUV-AG33

 GARDE DE TRANSMISSIONTRANSMISSION GUARD095-GRD-AC14

 SUPPORT A CRAMPE DE BOYAUHOSE RACK SUPPORT095-TRA-AH35

 

RÉSERVOIR D'HUILE
OIL TANK25033836

 BOYAU DE GRAISSAGE (13,LONG)LUBRIFICATION HOSE (13' LONG)25033917

 SUPPORT BOYAUPIPE CLAMP320009-338

 GRAISSEURGREASE FITTING32229539

 SUPPORT DE BOYAU SIMPLE 16MM (0.625")16MM SINGLE HOSE SUPPORT (0.625")3226151310

 BOITIER D'ENGRENAGE PGA 3002 VM 22.4GEARBOX PGA 3002 VM 22.4325382311

 BOITE ENGRENAGE T301B 1.35:1GEARBOX T301B 1.35:1325383312

 HUILE CASTROL SYNTHETIQUE ISO 220SYNTHETIC OIL CASTROL ISO 220 205L404500113

 2 MNPT - 2 MNPT2 MNPT - 2 MNPT450000314

 2 FNPT - 2 FNPT2 FNPT - 2 FNPT450100315

 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING450108316

 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING450505   317

 8 M.JIC - 12 M.NPT8 M.JIC - 12 M.NPT450549318

 6 M.JIC - 6 M.JIC LONG6 M.JIC - 6 M.JIC LONG450659319

 BH NUT 8BH NUT 8450899620

 ADAPTEUR DE GRAISSAGEGREASE FITTING451445321

 8 M.JIC - 8 M.NPT8 M.JIC - 8 M.NPT451457322

 TN94-06LNPT COUDE 90-TUBE/MALE NPTFTN94-06LNPT ELBOW 90-TUBE/MALE NPTF452617323

 TN88-6LS BAGUE SANS EVASEMENTTN88-6LS SLEEVE FOR FLARELESS TUBE END452618324

 TN81-6L ECROU DE SERRAGETN81-6L TUBE NUT452619325

 6 M.JIC - 6 M.BSPP6 M.JIC - 6 M.BSPP452620326

 6 M.JIC - 6 M.BSPP6 M.JIC - 6 M.BSPP452625627

 SUPPORT BOYAU DOUBLE 21.3mm (0.84")DOUBLE HOSE HOLDER 21.3mm (0.84")4700511328

 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING470993329

 BOULON CAROSSERIE M10 X 1.50 X 40 CL8.8CARRIAGE BOLT M10 X 1.50 X 40 CL8.85007071230

 RONDELLE PLATE SAE 3-4 ZINCFLAT WASHER SAE 3-4 ZINC5020173331

 RONDELLE DE BLOCAGE 7/16LOCK WASHER 7/165020472032

 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 20mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 20mm CL8.85060092033

 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 25060374534

 ECROU NYLON M20 X 2.5NYLON NUT M20 X 2.55060383335

 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.55060391736

 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M20 X 2.5 X 50mm CL8.85060801237

 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 70mm CL8.8HEX. BOLT M20 X 2.5 X 70mm CL8.85061283338

 

VIS À TÊTE CYL. M16 X 2.00 X180MM PTC12

SOCKET HEAD CAP SCREW M16 X2.00 X 180MM PTC 125061724539

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

12A - REAR TRANSMISSION / TRANSMISSION ARRIÈRE / 95FD-18001



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

12A - REAR TRANSMISSION / TRANSMISSION ARRIÈRE / 95FD-19001

26

14

15

23

24

25

39

5

34

12

11 13

1

33

32

18

6

36

30

29

16

22

20

19

20

17

28

8

10

219

2

32

33

27

27

35

31

38

4

33

32

37

3

7



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 COUVERCLE DU RESERVOIR D'HUILEOIL TANK COVER095-CUV-06031

 PLAQUE DE RECOUVREMENT REVERVOIR D'HUILEOIL TANK COVER PLATE095-CUV-06212

 ADAPTATEUR DE PLANETAIREGEARBOX ADAPTER095-CUV-AI33

 GARDE DE TRANSMISSIONTRANSMISSION GUARD095-GRD-AC14

 SUPPORT A CRAMPE DE BOYAUHOSE RACK SUPPORT095-TRA-AH35

 

RÉSERVOIR D'HUILE
OIL TANK25033836

 BOYAU DE GRAISSAGE (13,LONG)LUBRIFICATION HOSE (13' LONG)25033917

 SUPPORT BOYAUPIPE CLAMP320009-338

 GRAISSEURGREASE FITTING32229539

 SUPPORT DE BOYAU SIMPLE 16MM (0.625")16MM SINGLE HOSE SUPPORT (0.625")3226151310

 BOITIER D'ENGRENAGE PGA 3002 VM 22.4GEARBOX PGA 3002 VM 22.4325382311

 BOITE ENGRENAGE T301B 1.35:1GEARBOX T301B 1.35:1325383312

 HUILE CASTROL SYNTHETIQUE ISO 220SYNTHETIC OIL CASTROL ISO 220 205L404500113

 2 MNPT - 2 MNPT2 MNPT - 2 MNPT450000314

 2 FNPT - 2 FNPT2 FNPT - 2 FNPT450100315

 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING450108316

 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING450505   317

 8 M.JIC - 12 M.NPT8 M.JIC - 12 M.NPT450549318

 6 M.JIC - 6 M.JIC LONG6 M.JIC - 6 M.JIC LONG450659319

 BH NUT 8BH NUT 8450899620

 ADAPTEUR DE GRAISSAGEGREASE FITTING451445321

 8 M.JIC - 8 M.NPT8 M.JIC - 8 M.NPT451457322

 TN94-06LNPT COUDE 90-TUBE/MALE NPTFTN94-06LNPT ELBOW 90-TUBE/MALE NPTF452617323

 TN88-6LS BAGUE SANS EVASEMENTTN88-6LS SLEEVE FOR FLARELESS TUBE END452618324

 TN81-6L ECROU DE SERRAGETN81-6L TUBE NUT452619325

 6 M.JIC - 6 M.BSPP6 M.JIC - 6 M.BSPP452620326

 6 M.JIC - 6 M.BSPP6 M.JIC - 6 M.BSPP452625627

 SUPPORT BOYAU DOUBLE 21.3mm (0.84")DOUBLE HOSE HOLDER 21.3mm (0.84")4700511328

 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING470993329

 BOULON CAROSSERIE M10 X 1.50 X 40 CL8.8CARRIAGE BOLT M10 X 1.50 X 40 CL8.85007071230

 RONDELLE PLATE SAE 3-4 ZINCFLAT WASHER SAE 3-4 ZINC5020173331

 RONDELLE DE BLOCAGE 7/16LOCK WASHER 7/165020472032

 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 20mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 20mm CL8.85060092033

 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 25060374534

 ECROU NYLON M20 X 2.5NYLON NUT M20 X 2.55060383335

 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.55060391736

 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M20 X 2.5 X 50mm CL8.85060801237

 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 70mm CL8.8HEX. BOLT M20 X 2.5 X 70mm CL8.85061283338

 

VIS À TÊTE CYL. M16 X 2.00 X180MM PTC12

SOCKET HEAD CAP SCREW M16 X2.00 X 180MM PTC 125061724539

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

12A - REAR TRANSMISSION / TRANSMISSION ARRIÈRE / 95FD-19001



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

12B - REAR TRANSMISSION (PTO) / TRANSMISSION ARRIÈRE (PTO) / 3002

3

1.7

3.7

4.7

4.3

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

3.2

3.3

3.3

3.6

3.4

3.5

1.2

1.3

1.3

1.6

1.5

1.4

1

2

4

95-18001

95-19001

2.7

2.4

2.5
2.6

2.3

2.3

2.2



1 - #325451 - PRIMARY PTO / PTO PRIMAIRE

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 DSHN131DSHN13132545111

 MACHOIRE SH RT BALL 1 3/4 Z20YOKE SH RT BALL 1 3/4 Z2032708811.2

 CROISILLON KIT SH CROSS KIT SH32709521.3

 BOULON HEX. M14 X 70 mm CL8.8HEX. BOLT M14 X 70 mm CL8.850071611.4

 ECROU NYLON M14 X 1.5NYLON NUT M1450113711.5

 MACHOIRE LB/SH CLUTCH 1 3/4 Z20YOKE LB/SH CLUTCH 1 3/4 Z2032709111.6

 GARDE KIT SHGUARD KIT SH327100 11.7

4 - #325394 THIRD PTO / TROISIÈME PTO

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 PTO W2400 SD25 KB61-20 1310 S4LGA S5PTO W2400 SD25 KB61-20 1310 S4LGA S532539414

 MACHOIRE SC 1 3/4 Z20YOKE SC 1 3/4 Z2032703414.2

 CROISILLONCROSS327104  24.3

 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 60mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 60mm CL8.850608814.4

 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.2550605114.5

 MACHOIRE SB 1 3/4 Z20YOKE SB 1 3/4 Z2032703514.6

 GARDE PTOPTO GUARD32703614.7

3 - #325393 - SECONDARY PTO / PTO SECONDAIRE

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 PTO W2500 SD25 KB61/20 1310 S4LGA S5PTO W2500 SD25 KB61/20 1310 S4LGA S532539313

 MACHOIRE SC 1 3/4 Z20YOKE SC 1 3/4 Z2032703113.2

 CROISILLONCROSS32710323.3

 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 60 mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 60 mm CL8.850606513.4

 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.550603913.5

 MACHOIRE SB 1 3/4 Z20YOKE SB 1 3/4 Z2032703213.6

 GARDE PTOPTO GUARD32703313.7

2 - #325464 - PRIMARY PTO / PTO PRIMAIRE

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 PTO V90PTO V9032546412

 MACHOIRE A COLLET V90YOKE COLLAR V9032532612.2

 CROISILLON KIT V90CROSS KIT V9032531612.3

 BOULON HEX. M12 X 65 mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 65 mm CL8.850613912.4

 ECROU NYLON M12NYLON NUT M1250604012.5

 

MACHOIRE À BOULON DE CISAILLEMENT

SHEARBOLT YOKE 32711012.6

N/AGARDE KIT V90GUARD KIT V90 N/A12.7

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

12B - REAR TRANSMISSION (PTO) / TRANSMISSION ARRIÈRE (PTO) / 3002



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

12C - TRANSMISSION DIAGRAM / DIAGRAMME DE TRANSMISSION

95FD-12

95FD-15

95FD-18

95FD-10

95FD-13

95FD-14

95FD-16

95FD-17

95FD-11

95FD-12 (FRONT/AVANT)

95FD-15 (MIDDLE/MILIEU)

95FD-18 (BACK/ARRIÈRE)

95FD-11 (FRONT/AVANT)

95FD-14(MIDDLE/MILIEU)

95FD-17 (BACK/ARRIÈRE)

95FD-10 (FRONT/AVANT)

95FD-13 (MIDDLE/MILIEU)

95FD-16 (BACK/ARRIÈRE)



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

12C - TRANSMISSION DIAGRAM / DIAGRAMME DE TRANSMISSION



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

13A - FRONT TRANSMISSION / TRANSMISSION AVANT / A613-R

#404291-1

24

22

21

13

25

23

19

20

25

19

23

30

8

8

19

23

30

1 23

26

14

18

2

28

29

3

3

3

3

3

31

28

32

2810

11

12

242128

9

15 17

16

19
27

SEE PAGE  PTO 325376

VOIR PAGE  PTO 325376

1 3/8 Z21 (SMALL /  PETIT 1000 RPM)

SEE PAGE  PTO 325292

VOIR PAGE  PTO 325292

1 3/4 Z20 (BIG /  GROS 1000 RPM)



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 SUPPORT DE CABLECABLE SUPPORT090-FRM-50911

 

POIGNÉE DE TRANSMISSION

TRANSMISSION HANDLE090-FRM-BI12

 

POIGNÉE

HANDLE090-TRA-BN13

 CALESHIM094-TRA-00348

 BASE DE TRANSMISSIONTRANSMISSION BASE095-FRM-AH19

 CAB.TELEF.3.5M+POIGN.RENFCAB.TELEF.3.5M+POIGN.RENF250032110

 

SUPPORT DE POIGNÉE

HANDLE SUPPORT250061111

 

SUPPORT DE POIGNÉE
HANDLE SUPPORT250062212

 

CÔNE DE PROTECTION PTO

PROTECTION CONE325088113

 EMBOUT EN "U" (CLEVIS) M6 x 36MMCLEVIS ROD END M6-1.0 X 36mm325309114

 BOITE ENGRENAGE A613RGEARBOX A613R325346115

 DECALQUE SELECT, VITESSE BOITIER INVDECALQUE SELECT, VITESSE BOITIER INV404291-1116

 

HUILE CASTROL ISO 220 SYNTHÉTIQUE 205L

SYNTHETIC OIL CASTROL ISO 220 205L404500117

 

ÉCROU HEX M6 X 1 CL8 Z

HEX NUT M6 X 1 CL8 Z501116118

 RONDELLE PLATE 5/8 ZFLAT WASHER 5/8 Z5020081219

 RONDELLE PLATE 5/8 Z-SAEFLAT WASHER 5/8 Z-SAE502008-1220

 RONDELLE PLATE 5/16 ZFLAT WASHER 5/16 Z502014821

 RONDELLE DE BLOCAGE 5/16 ZLOCK WASHER 5/16 Z 502046422

 RONDELLE DE BLOCAGE 5/8LOCK WASHER 5/85020491023

 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 20mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 20mm CL8.8506000824

 BOULON HEX. M16 X 2 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 40mm CL8.8506012825

 HBZ M16 - 2.00 X 30MM CL 8.8HBZ M16 - 2.00 X 30MM CL 8.8506012-1226

 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 2506037427

 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.25506051828

 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 50mm CL8.8506087129

 BOULON HEX. M16 X 2 X 80mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 80mm CL8.8506112430

 VIS A TETE CYL. M8-1.25 X 25MMCL8.8SOCKET HEAD CAP SCREW M8-1.25 X 25MMCL8.8506140131

 VIS TETE CYLINDRIQUE M8 X 1.25 X 15 CL12.9HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M8 X 1.25 X 15 CL12.9506147232

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

13A - FRONT TRANSMISSION / TRANSMISSION AVANT / A613-R



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

13B - FRONT TRANSMISSION / TRANSMISSION AVANT / A614

8

7

6

1 2

SEE PAGE  PTO 325376

VOIR PAGE  PTO 325376

SEE PAGE  PTO 325292

VOIR PAGE  PTO 325292

1 3/4 Z20 (BIG /  GROS 1000 RPM)

1 3/8 Z21 (SMALL /  PETIT 1000 RPM)

3

4

10

13

11

12

5

13

9



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 

BOÎTIER TRI VITESSE
THREE-SPEED GEARBOX32527111

 HUILE SHELL SPIRAX S3 TLVOIL SHELL SPIRAX S3 TLV404505252

DONNALDSON P169797
FILTRE EXTÉRIEUR

EXTERNAL FILTER32720013

(A.614.500)ECRAN A-614A-614 DISPLAY32720214

 
A614 CONTROL OPÉRATEUR AVEC CABLE 12FT

A614 OPERATOR CONTROL WITH CABLE 12FT31527915

 RONDELLE PLATE 3/4 ZFLAT WASHER 3/4 Z50200946

 RONDELLE DE BLOCAGE 3/4LOCK WASHER 3/450207047

 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2.5 X 40mm CL8.850601448

DONNALDSON 4204X7667

FILTRE INTÉRIEUR

INTERNAL FILTER32720119

(A.614.001)REFROIDISSEUR HUILE HYDRAULIQUEHYDRAULIQUE OIL COOLER327203110

 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 30mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 30mm CL8.8506006411

 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.25506051412

82505-08-168 M JIC - 16 M BSP8 M JIC - 16 M BSP451469213

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

13B - FRONT TRANSMISSION / TRANSMISSION AVANT /A614-R



 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING451192114

 10 M.JIC - 10 M.ORB10 M.JIC - 10 M.ORB451185115

 82505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP  82505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP  451373216

(9340.060.000) 82521-10-2210 M.JIC - 22MM M.ORB10 M.JIC - 22MM M.ORB451471217

(9210.050.005)82595-10-0682595-10-06451470118

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

82505-08-168 M JIC - 16 M BSP8 M JIC - 16 M BSP451469213

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

13B - FRONT TRANSMISSION / TRANSMISSION AVANT / A614

14

15

16

18

17

17

17

13

13

095-BOY-70

095-BOY-71

095-BOY-73

(9950.100.108)

095-BOY-72

(2.614.7020.00)

095-BOY-73

(9950.100.108)

095-BOY-73

(9950.100.108)

095-BOY-73

(9950.100.108)

095-BOY-73

(9950.100.108)



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

 



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

13C - FRONT TRANSMISSION (1000RPM) / TRANSMISSION AVANT (1000RPM) / WHITH DIRECT DRIVE

 SEE PAGE PTO 325376

 VOIR PAGE PTO 325376

SEE PAGE PTO 325292

VOIR PAGE PTO 325292

1 3/8 Z21 (SMALL /  PETIT 1000 RPM)

1 3/4 Z20 (BIG /  GROS 1000 RPM)

4

6

2

7

11

8

5

10

11

7

1

3

9

85510



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 COUVERTCOVER PLATE095-TRA-00812

 

CHÂSSIS DE L'ENTRAÎNEMENT DIRECT

DIRECT DRIVE FRAME095-TRA-AE13

 

ARBRES À CANNELURES 20 - 10/24 - 30°
GROOVE SHAFT 20 - 10/24 - 30°25001011

 ROULEMENT A PALIER - ARBRE 1 3/4FLANGE-MOUNTED BALL BEARINGS - SHAFT 1 3/4303161211

 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE50200644

 RONDELLE PLATE 5/8 Z-SAEFLAT WASHER 5/8 Z-SAE502008-185

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 30mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 30mm CL8.8506008-246

 BOULON HEX. M16 X 2 X 45mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 45mm CL8.850602087

 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 25060371410

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604049

 BOULON HEX. M16 X 2 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 50mm CL8.850607668

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

13C - FRONT TRANSMISSION (1000RPM) / TRANSMISSION AVANT (1000RPM) / WHITH DIRECT DRIVE



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

SH R10MACHOIRE 1 3/4 Z20YOKE 1 3/4 Z2032708811

 CROISILLONCROSS32709512

 GARDE PTO SH 75ºPTO GUARD SH 75º32709813

SH WS0MACHOIRE 1 3/4 Z20YOKE 1 3/4 Z2032708714

 CROISILLONCROSS32709415

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

13L - 325292- PTO TRACTOR 1 3/4 Z20 / PTO TRACTEUR 1 3/4 Z20

1

2

5

4

3



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

SH R10MACHOIRE 1 3/4 Z20YOKE 1 3/4 Z2032708811

 CROISILLONCROSS32709512

 GARDE PTO SH 75ºPTO GUARD SH 75º32709813

SH WR8MACHOIRE 1 3/8 Z21YOKE 1 3/8 Z2132700514

 CROISILLONCROSS32709415

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

13M - 325376- PTO TRACTOR 1 3/8 Z21 / PTO TRACTEUR 1 3/8 Z21

1

2

5

4

3



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

14A - SCALE CONTROL DG500 / CONTROLE DE PESÉ DG500

8

1

21

29

26

14

22

30

18

3

28

13

25

12

6

25

28

17

2

25

28

4

20

7

16 27

24

9

10

15

27

23

11

5

19



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 TUBE D'AJUSTEMENTADJUSTMENT TUBE090-FRM-05911

 PIVOT SUPPORT ORDINATEURCOMPUTER SWIVEL SUPPORT090-FRM-06012

 BARRURE SUPPORT ORDINATEURCOMPUTER LOCK BRACKET090-FRM-35713

 ESPACEURSPACER090-FRM-35814

 BASE PIVOTANTESWIVEL BASE090-FRM-AH15

 BRAS D'EXTENSIONEXTENSION ARM090-FRM-AI16

 BOITIERCASE090-FRM-AJ17

 PLAQUE DE GUIDAGE POUR BOYAUHOSE GUIDING PLATE090-HYD-00318

 CONTROLE PESEE DG500WEIGHT CONTROL DG50023916019

 CABLE D'ALIMENTATION 10M 3 PIN COBOPOWER CABLE 10M 3 PIN COBO PLUG900704110

 PRISE DE COURANT 25 ampPOWER SUPPLY 25 amp240142111

 
POIGNÉE AVEC TIGE FILETÉ

KNOB WITH THREADED STUD325133112

 

POIGNÉ RÉGLABLE DE SÉCURITÉ- M12

SECURITY AJUSTABLE KNOB - M12325267113

 VERROU A RESSORT 3/8SPRING LATCH BOLT304082114

 CBZ M6 X 1.0 X 20 CL8.8CBZ M6 X 1.0 X 20 CL8.8500706415

 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 16mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 16mm CL8.8506004-1316

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 60mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 60mm CL8.8507136117

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 80mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 80mm CL8.8506121118

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 90mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 90mm CL8.8506073119

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 110mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 110mm CL8.8506146120

 BOULON HEX M20 X 2,5 - 150 CL8.8 ZHEX BOLT M20 X 2,5 - 150 CL8.8 Z506107121

 

VIS HEX CREUX TÊTE CYLINDRIQUE M6 X 1.00 X 20 MM
HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M6 X 1.00 X 20 MM506110422

 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 1506050423

 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.25506051324

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.75506040325

 ECROU NYLON M20 X 2.5NYLON NUT M20 X 2.5506038126

 RONDELLE PLATE 1/4 ZFLAT WASHER 1/4 Z502002727

 RONDELLE PLATE 1/2 ZFLAT WASHER 1/2 Z502006-1728

 RONDELLE PLATE 3/4 ZFLAT WASHER 3/4 Z502009229

 RONDELLE DE BLOCAGE 1/4LOCK WASHER 1/4502064430

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

14A - SCALE CONTROL DG500 / CONTROLE DE PESÉ DG500



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

14B - SCALE OPTION / OPTION DE PESÉ

2

3

1

5

10

9

11

10

7

Bluethooth modem Dina Tel 3

#415173

7

4

4

6

8

6

WEIGHT REPEATER / 

RÉPÉTITEUR DE POIDS

#900688

EXTRA DISPLAY KIT

#900656



WEIGHT REPEATER / RÉPÉTITEUR DE POIDS

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 

BOÎTIER
CASE090-FRM-36311

 PLAQUE  DE SUPPORTSUPPORT PLATE090-FRM-36412

 

BRAS DU RÉPÉTITEUR DE POIDS
WEIGHT REPEATER ARM090-FRM-BN13

 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE50200644

 RONDELLE DE BLOCAGE 1/2LOCK WASHER 1/250204815

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604036

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 45mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 45mm CL8.850610237

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 80mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 80mm CL8.850612118

 REPETITEUR DE POIDSWEIGHT REPEATER90068819

 CABLE D'ALIMENTATION REPETITEUR DE POIDSWEIGHT REPEATER POWER CABLE900689110

EXTRA DISPLAY KIT

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 

BOÎTIER
CASE090-FRM-36311

 PLAQUE  DE SUPPORTSUPPORT PLATE090-FRM-36412

 
BRAS DU RÉPÉTITEUR DE POIDS

WEIGHT REPEATER ARM090-FRM-BN13

 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE50200644

 RONDELLE DE BLOCAGE 1/2LOCK WASHER 1/250204815

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604036

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 45mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 45mm CL8.850610237

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 80mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 80mm CL8.850612118

 CABLE D'ALIMENTATION REPETITEUR DE POIDSWEIGHT REPEATER POWER CABLE900689110

 
ÉCRAN EXTRA

EXTRA DISPLAY900656111

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

14B - SCALE OPTION / OPTION DE PESÉ



A

B

C

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 DECALQUE GRAISSAGELUBRICATION STICKER40400291

 DECALQUE CHANGEMENT D'HUILEOIL CHANGE STICKER40404032

 DECALQUE VERIF, ECROUS DE ROUECHECK THE WHEEL NUTS STICKER404042-123

 DECALQUE SYNCHO, VIS MELANGEURSTICKER TIMMING SCREW MIXER404292112

 DECALQUE GARDER DISTANCESTICKER KEEP YOUR DISTANCE404300319

 DECALQUE SMARTMIX A1230STICKER SMARTMIX A1230404306220

 DECALQUE ATTENTION RISQUE ECRASEMENTCAUTION RISK OF CRUSHING STICKER404164227

AB

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

15A - STICKER LOCATION / EMPLACEMENT DES DÉCALQUES

1 3 2

1

19

20

12

27



D

E

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 DECALQUE REF MANUELREFERENCE TO MANUAL STICKER404170110

 DECALQUE DEBIT HYD, MAX 15 GPMDECALQUE DEBIT HYD, MAX 15 GPM404294114

 DECALQUE SYSTEME CENTRE FERMEDECALQUE SYSTEME CENTRE FERME404310121

 

DÉCALQUE APPLICATION ANDERSON

STICKER ANDERSON APP 404370123

 DECALQUE ATTENTION METTRE BEQUILLEBE CAREFUL PUT SAFETY KICKSTAND STICKER404163125

 DECALQUE BARRURE ECRASEMENTSTICKER LOCK CRUSHING404351126

AC

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

15B - STICKER LOCATION / EMPLACEMENT DES DÉCALQUES

25

10

21

14

26

23



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 DECALQUE GRAISSAGELUBRICATION STICKER40400291

 DECALQUE NE PAS APPROCHER MAINSSTICKER DO NOT APPROACH HANDS404296115

 DECALQUE NE PAS ENTRER DANS EQUIPEMENTSTICKER DO NOT ENTER EQUIPMENT404299118

 DECALQUE ATTENTION METTRE BEQUILLEBE CAREFUL PUT SAFETY KICKSTAND STICKER40416317

 DECALQUE LIRE MANUELREAD THE MANUAL STICKER404057-125

 DECALQUE SMARTMIX A1230STICKER SMARTMIX A1230404306220

 DECALQUE BREVET EN INSTANCESTICKER PATENT PENDING404293113

 DECALQUE ARRET MOTEUR ENTRETIENSTICKER STOP ENGINE FOR MAINTENANCE404158-116

 DECALQUE ATTENTION SOUDURECAUTION WELDING STICKER404297116

 DECALQUE VERIF, ECROUS DE ROUECHECK THE WHEEL NUTS STICKER404042-123

 DECALQUE GARDER DISTANCESTICKER KEEP YOUR DISTANCE404300319

 DECALQUE CHANGEMENT D'HUILEOIL CHANGE STICKER40404032

 

DECALQUE BREVETÉ

STICKER PATENTED404395124

 DECALQUE ATTENTION RISQUE ECRASEMENTCAUTION RISK OF CRUSHING STICKER404164227

H

J

K

L

M

N

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

15C - STICKER LOCATION / EMPLACEMENT DES DÉCALQUES

5

18

7

15

16

6

5

13

24

2

1

19

3 1

2

1

19

20

27



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 DECALQUE GRAISSAGELUBRICATION STICKER40400291

 DECALQUE ENTRAINEMENT DE CHAINECHAIN ENTRAINMENT404051-144

 DECALQUE ATTENTION RISQUE ECRASEMENTCAUTION RISK OF CRUSHING STICKER40416428

 DECALQUE DANGER POUSSOIRSTICKER WARNING PUSHER40416949

 DECALQUE OUVERTURE TRAPPE MELANGEURDOOR OPENING MIXER404289111

 DECALQUE ELEMENTS EN ROTATIONSTICKER ROTATION COMPONENTS404298217

 DECALQUE BARRURE ECRASEMENTSTICKER LOCK CRUSHING404351122

 DECALQUE ATTENTION BRAS CHARGEMENTWARNING LOADING ARM STICKER404077128

 DECALQUE ATTENTION RISQUE ECRASEMENTCAUTION RISK OF CRUSHING STICKER404164129

T

U

V

Y

AA

AD

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

15D - STICKER LOCATION / EMPLACEMENT DES DÉCALQUES

9

17

4

1

28

29

1

8

4

9

22

11



DETAIL  A

A

B

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

16 -CAPACITY EXTENSION 6" 12" 18" / REHAUSSE 6" 12" 18"

10

6

4

8

6

1

2

2

3

3

2

2

7559

7

9



CAPACITY EXTENSION 6PO / REHAUSSE 6PO

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 

POIGNÉE DE REHAUSSE

EXTENSION HANDLE090-REH-BR11

 SECTION DU BOUTEND SECTION095-REH-CG42

 SECTION DU CENTREMIDDLE SECTION095-REH-CI43

 PLASTIC PLUGCAPUCHON48101324

 RONDELLE PLATE 1/2 ZFLAT WASHER 1/2 Z502006-11045

 RONDELLE PLATE 5/8 ZFLAT WASHER 5/8 Z50200846

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 40mm CL8.8506129687

 BOULON HEX. M16 X 2 X 45mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 45mm CL8.850602028

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.75506040689

 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 2506037210

CAPACITY EXTENSION 12PO / REHAUSSE 12PO

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 

POIGNÉE DE REHAUSSE

EXTENSION HANDLE090-REH-BR11

 SECTION DU BOUTEND SECTION095-REH-CC42

 SECTION DU MILIEUMIDDLE SECTION095-REH-CD43

 PLASTIC PLUGCAPUCHON48101324

 RONDELLE PLATE 1/2 ZFLAT WASHER 1/2 Z502006-11045

 RONDELLE PLATE 5/8 ZFLAT WASHER 5/8 Z50200846

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 40mm CL8.8506129767

 BOULON HEX. M16 X 2 X 45mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 45mm CL8.850602028

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.75506040769

 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 2506037210

CAPACITY EXTENSION 18PO / REHAUSSE 18PO

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 

POIGNÉE DE REHAUSSE
EXTENSION HANDLE090-REH-BR11

 QUART DE SECTION DE REHAUSSEQUARTER SECTION EXTENSION095-REH-CL42

 SECTION DROITE DE REHAUSSESTRAIGHT SECTION EXTENSION095-REH-CM43

 PLASTIC PLUGCAPUCHON48101324

 RONDELLE PLATE 1/2 ZFLAT WASHER 1/2 Z502006-11045

 RONDELLE PLATE 5/8 ZFLAT WASHER 5/8 Z50200846

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 40mm CL8.8506129847

 BOULON HEX. M16 X 2 X 45mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 45mm CL8.850602028

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.75506040849

 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 2506037210

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

16 -CAPACITY EXTENSION 6" 12" 18" / REHAUSSE 6" 12" 18"



A

B

C

D

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

17 - HAY RETENTION RING / ANNEAU ANTI-DÉBORDEMENT

11

1

12

11

9

12

8912

10 9 12

1112

8912

6

6

5

7

6

6

5

7

4

2

3



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 ESPACER T.M. 1'' X L 0,75'' X 0.218'' MURSPACER  T.M. 1'' X L 0,75'' X 0.218'' MUR206334181

 PLAQUE DE FIXATIONMOUNTING PLATE095-REH-05122

 PLAQUE DE FIXATIONMOUNTING PLATE095-REH-05223

 PLAQUE DE FIXATIONMOUNTING PLATE095-REH-053164

 SETION DU BOUT GAUCHELEFT END SECTION095-REH-DB25

 SECTION DU MILIEUMIDDLE SECTION095-REH-DC46

 SECTION DU BOUT DROITRIGHT END SECTION095-REH-DE27

 BOULON CAROSSERIE M12 X 1.75 X 40 CL8.8CARRIAGE BOLT M12 X 1.75 X 40 CL8.8507135648

 RONDELLE PLATE 1/2 ZFLAT WASHER 1/2 Z502006-1929

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 30mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 30mm CL8.8506008-21610

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 50mm CL8.85060952211

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604010212

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

17 - HAY RETENTION RING / ANNEAU ANTI-DÉBORDEMENT



P

R

T

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

18A - BELT HORIZONTAL CONVEYOR / CONVOYEUR HORIZONTAL À COURROIE

17

1

5

4

1

5

6

7

19

20

21

11

10

14

9

15

3

13

12

11

18

10

16

9

2

8



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 PLAQUE POUR COURROIE DE RUBBERRUBBER BELT PLATE090-CON-07021

 

CHÂSSIS DE CONVOYEUR HORIZONTAL

HORIZONTAL CONVEYOR FRAME090-CON-AK12

 SUPPORT D'ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING SUPPORT090-CON-16013

 COUR2PLY150 1/32X1/32.75RCCV32.88x190.43BELT2PLY150 1/32X1/32.75RCCV32.88X190.43430041-114

 COURROIE DE RUBBERRUBBER BELT25005825

 PIN DE CONNEXIONCONNECTING PIN32016846

 RONDELLE DE JOINT ALLIGATORALLIGATOR JOINT WASHER32520117

 ATTACHE ALLIGATOR 36"ALLIGATOR ATTACHE 36"25000818

 RACCORD RAPIDE 1/2 NPTM1/2 QUICK COUPLER NPTM45200049

 8 M.JIC - 8 M.NPT8 M.JIC - 8 M.NPT451457410

 BH NUT 8BH NUT 8450899411

 
CONTROL DE DÉBIT 1/2" NPT

FLOW CONTROL 1/2" NPT466409212

 8 M JIC - 8 M NPT8 M JIC - 8 M NPT450548213

 RACCORD RAPIDE 1/2 FQUICK COUPLER 1/2 F452001214

 M JIC 8 - M NPT 8 90 DEGM JIC 8 - M NPT 8 90 DEG450716215

 SUPPORT BOYAU DOUBLE 21.3mm (0.84")DOUBLE HOSE HOLDER 21.3mm (0.84")470051116

 CBZ M6 X 1.0 X 20 CL8.8CBZ M6 X 1.0 X 20 CL8.85007061717

 RONDELLE PLATE 3/4 ZFLAT WASHER 3/4 Z502009218

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 40mm CL8.85061291319

 RONDELLE PLATE 1/2 ZFLAT WASHER 1/2 Z502006-1120

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.755060402121

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

18A - BELT HORIZONTAL CONVEYOR / CONVOYEUR HORIZONTAL À COURROIE



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

18B - BELT HORIZONTAL CONVEYOR / CONVOYEUR HORIZONTAL À COURROIE

23

22

47

40

41

45

36

39

38

37

44

33

32

29

19

21

30

31

28

34

35

27

26

43

42

24

25

43

46

42



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 40mm CL8.85061291319

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.755060402121

 TENDEUR DE CONVOYEURCONVEYOR TENSIONER090-CON-AM122

 TENDEUR DE CONVOYEURCONVEYOR TENSIONER090-CON-AL123

 RACLOIR DE POULIE AJUSTABLEAJUSTABLE PULLEY SCRAPER091-CON-021124

 RACLOIR DE POULIE FIXEFIXED PULLEY SCRAPER091-CON-020125

 EXTENSION DE POULIEPULLEY EXTENSION900782226

 POULIE DE CONVOYEURCONVEYOR PULLEY900783227

 EXTENSION DE POULIE AVEC ARBRE DE TRANSMISSIONDRIVE PULLEY EXTENSION091-CON-050228

 SUPPORT DE MOTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC MOTOR SUPPORT090-CON-393229

 

ACCOUPLEMENT À CHAÎNE

CHAIN COUPLING322062230

 ROULEMENT A PALIER 1 3/4FLANGE BEARING 1 3/4303161431

 MOTEUR HYD. MLHP100CN4UPEHYD. MOTOR  MLHP100CN4UPE469161-1232

 8 M.JIC - 10 M.ORB 90°8 M.JIC - 10 M.ORB 90°451266433

 VIS A TETE CYL. M8-1.25 X 25MMCL8.8SOCKET HEAD CAP SCREW M8-1.25 X 25MMCL8.85061401634

 CLE 1/4 X 1/4 X 1 1/2KEY 1/4 X 1/4 X 1 1/2325141-1235

 RONDELLE PLATE 5/8 ZFLAT WASHER 5/8 Z502008436

 RONDELLE PLATE 5/8 Z-SAEFLAT WASHER 5/8 Z-SAE502008-1437

 ESPACEUR LONG DE MOTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC MOTOR LONG SPACER 090-CON-180438

 BOULON DE CARROSSERIECARRIAGE BOLT500556439

 CBZ M16 - 2.00 X 50MM CL8.8CARRIAGE BOLT M16 X 2 X 50 CL8.85061541240

 BOULON HEX. M16 X 2 X 140mm FT CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 140mm FT CL8.8506150241

 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039442

 BOULON CAROSSERIE M10 X 1.50 X 30 CL4.6CARRIAGE BOLT M10 X 1.50 X 30 CL4.6500705443

 

ÉCROU NYLON IND HEX GR5 5/8-11 Z

HEX NYLON LOCKNUT GR5 5/8-11 Z501035444

 

ÉCROU HEX M16 X 2 CL8 Z
HEX NUT M16 X 2 CL8 Z501119645

 RONDELLE PLATE 3/8 ZFLAT WASHER 3/8 Z502004246

 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 25060371247

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

18B - BELT HORIZONTAL CONVEYOR / CONVOYEUR HORIZONTAL À COURROIE



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

18C - BELT CONVEYOR OFFSET / DÉPORT CONVOYEUR À COURROIE

HYDRAULIC OFFSET

DÉPORT HYDRAULIQUE

BELT MANUAL OFFSET

DÉPORT MANUEL À COURROIE

20

18

18

20

6

7

20

18

11

9

10

10

16

15

13

8

16

15

13

2

12

19

15

14

1

21

5

3

4

1

2

4

5

1613

17

8

3 4



HYDRAULIC OFFSET / DÉPORT HYDRAULIQUE

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 SUPPORT DE ROULEAUROLLER SUPPORT090-CON-AT41

 SUPPORT DE CYLINDRECYLINDER SUPPORT090-CON-BN12

 TOILE NOIR DE RETENTION GAUCHELEFT BLACK RETENTION CANVAS090-GRD-042L13

 

TOILE DE RÉTENTION NOIR DROIT

RIGHT BLACK RETENTION CANVAS090-GRD-042R14

 PLAQUE DE POIDSWEIGHT PLATE090-GRD-04625

 PLAQUE DE POIDSWEIGHT PLATE090-GRD-04746

 PLAQUE DE POIDSWEIGHT PLATE090-GRD-04847

 GOUPILLE PLAQUEEPLATED PIN25006328

 SUPPORT BOYAUPIPE CLAMP320009-369

 6 M.JIC- 6M.ORB6 M.JIC- 6M.ORB451171210

 RACCORD RAPIDE 1/2 NPTM1/2 QUICK COUPLER NPTM452000211

SEAL KIT #467833CYLINDRE HBU 2030-SCYLINDER HBU 2030-S467355112

 RONDELLE PLATE 3/8 ZFLAT WASHER 3/8 Z502004513

 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE5020061214

 RONDELLE DE BLOCAGE 1/2LOCK WASHER 1/25020481615

 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 35mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 35mm CL8.8506009-3516

 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039117

 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 15060503018

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 40mm CL8.85061291219

 BOULON CAROSSERIE M6 X 1.0 X 16 CL8.8CARRIAGE BOLT M6 X 1.0 X 16 CL8.85061573020

 ROULEAUROLLER900785421

BELT MANUAL OFFSET / DÉPORT MANUEL À COURROIE

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 

SUPPORT À CONVOYEUR
CONVEYOR SUPPORT090-CON-07541

 BOULON CAROSSERIE M12 X 1.75 X 30 CL8.8CARRIAGE BOLT M12 X 1.75 X 30 CL8.850070182

 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE502006163

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.75506040164

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 40mm CL8.850612985

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

18C - BELT CONVEYOR OFFSET / DÉPORT CONVOYEUR À COURROIE



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

18J - MAGNETIC EXTRACTOR / EXTRACTEUR MAGNÉTIQUE - 95FD-18001

5

4

3210

11

12
14 10 15

761

13

9

8 #404295

#404164



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.550603941

 RONDELLE DE BLOCAGE 1/2LOCK WASHER 1/250204862

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 25mm CL8.8506008-163

 

CORPS DE L'EXTRACTEUR MAGNÉTIQUE

MAGNETIC EXTRACTOR FRAME090-CON-CK14

 AIMANT PERMANENTPERMANENT MAGNET40507115

 RONDELLE PLATE 3/8 ZFLAT WASHER 3/8 Z50200446

 BOULON CAROSSERIE M10 X 1.50 X 30 CL4.6CARRIAGE BOLT M10 X 1.50 X 30 CL4.650070547

 DECALQUE CHAMP MAGNETIQUEDECALQUE CHAMP MAGNETIQUE40429518

 DECALQUE ATTENTION RISQUE ECRASEMENTCAUTION RISK OF CRUSHING STICKER40416419

 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE5020061410

 

SUPPORT GAUCHE EXTRACTEUR MAGNÉTIQUE  

MAGNET LEFT SIDE BRACKET090-CON-315111

 GOUPILLE DE VEROUILLAGE 3/8 X 1 3/8LOCK PIN 3/8 X 1 3/8320031-1212

 

SUPPORT DROIT EXTRACTEUR MAGNÉTIQUE    

MAGNET RIGHT SIDE BRACKET090-CON-319113

 

VIS HEX CREUX TÊTE CYLINDRIQUE 1/2 X 5/8

HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 1/2 X 5/8500578414

 

ÉCROU A BLOCAGE HEX GR5 3/8-16
HEX LOCKNUT GR5 3/8-16501042415

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

18J - MAGNETIC EXTRACTOR / EXTRACTEUR MAGNÉTIQUE - 95FD-18001



 

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

19A - COMMUN INCLINE BELT CONVEYOR / COMMUN CONVOYEUR INCLINÉ À COURROIE

22 26 31

7

9.3

9.4

9.5 9.2

9.1

9 18

19

16

15

25
27

35

3

1

13

12

30

29

20

24

36

30

27
25

8

30

36

15
33 23

21 26 31

10.1

10.2

10.3

10.2

10
2

222631

14

30 36

14

30

11

4

628

31 5

32 34

17



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 RACLOIR DE POULIE AJUSTABLEADJUSTABLE PULLEY SCRAPPER090-CON-13111
 RACLOIR DE POULIE AJUSTABLEADJUSTABLE PULLEY SCRAPPER090-CON-36912
 SUPPORT DE MOTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC MOTOR SUPPORT090-CON-39313
 BRAQUETTE DE FIXATIONFIXING BRACKET090-CON-39424
 RACLOIR CENTRALCENTRAL SCRAPPER090-CON-39515
 RACLOIRE DE TAPISBELT SCRAPER090-CON-39626
 TENDEUR DE CONVOYEURCONVOYER TENSIONER090-CON-AD17
 TENDEUR DE CONVOYEURCONVOYER TENSIONER090-CON-AE18
 POULIE DE TÊTE POUR CONVOYEUR A COURROIEDRIVE PULLEY FOR BELT CONVEYOR090-CON-CE19
 EXTENSION DE POULIEPULLEY EXTENSION90078219.1
 VIS A TETE CYL. M8-1.25 X 25MMCL8.8SOCKET HEAD CAP SCREW M8-1.25 X 25MMCL8.850614089.2
 SECTION CENTRALE DE LA POULIEPULLEY CENTRAL SECTION90080919.3
 EXTENSION DE POULIE AVEC ARBRE DE TRANSMISSIONDRIVE PULLEY EXTENSION091-CON-05019.4
 CLE 1/4 X 1/4 X 1 1/2KEY 1/4 X 1/4 X 1 1/2325141-119.5
 POULIE DE CONVOYEURCONVOYER PULLEY090-CON-CF110
 SECTION CENTRALE DE LA POULIEPULLEY CENTRAL SECTION900809110.1
 EXTENSION DE POULIEPULLEY EXTENSION900782210.2
 VIS A TETE CYL. M8-1.25 X 25MMCL8.8SOCKET HEAD CAP SCREW M8-1.25 X 25MMCL8.8506140810.3
 CHÂSSIS INFÉRIEUR DU CONVOYEURBOTTOM CONVEYOR FRAME090-CON-DE111
 CHÂSSIS SUPÉRIEUR DU CONVOYEURTOP CONVEYOR FRAME090-CON-DF112
 ESPACEUR LONG DE MOTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC MOTOR LONG SPACER 090-CON-180213
 ROULEMENT HCFT209-28BEARING HCFT209-28303048214
 ROULEMENT A PALIER 1 3/4FLANGE BEARING 1 3/4303161215
 ACCOUPLEMENT À CHAÎNECHAIN COUPLING322062116
 DECALQUE GRAISSAGELUBRICATION STICKER404002417
 8 M JIC - 10 M ORB8 M JIC - 10 M ORB451179218
 MOTEUR HYD. MLHP100CN4UPE+KPDR145/AP/3HYD. MOTOR  MLHP100CN4UPE+KPDR145/AP/3469161119
 BOULON DE CARROSSERIECARRIAGE BOLT500556220
 BOULON CAROSSERIE M10 X 1.50 X 25 CL4.6CARRIAGE BOLT M10 X 1.50 X 25 CL4.6500700221
 BOULON CAROSSERIE M10 X 1.50 X 30 CL4.6CARRIAGE BOLT M10 X 1.50 X 30 CL4.6500705422
 CBZ M6 X 1.0 X 20 CL8.8CBZ M6 X 1.0 X 20 CL8.8500706423
 ÉCROU NYLON IND HEX GR5 5/8-11 ZHEX NYLON LOCKNUT GR5 5/8-11 Z501035224
 ÉCROU HEX M16 X 2 CL8 ZHEX NUT M16 X 2 CL8 Z501119625
 RONDELLE PLATE 3/8 ZFLAT WASHER 3/8 Z502004626
 RONDELLE PLATE 5/8 ZFLAT WASHER 5/8 Z502008427
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 25mm CL8.8506009-1628
 BOULON HEX. M16 X 2 X 45mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 45mm CL8.8506020429
 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 25060371430
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.55060391231
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.75506040232
 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 1506050433
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 40mm CL8.8506129234
 BOULON HEX. M16 X 2 X 140mm FT CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 140mm FT CL8.8506150235
 CBZ M16 - 2.00 X 50MM CL8.8CARRIAGE BOLT M16 X 2 X 50 CL8.85061541036

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

19A - COMMUN INCLINE BELT CONVEYOR / COMMUN CONVOYEUR INCLINÉ À COURROIE



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

19B - INTER INCLINED BELT CONVEYOR / INTER CONVOYEUR INCLINÉ À COURROIE

8

1

7

2

8
7

5

69

4

3



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 CHÂSSIS CENTRAL DU CONVOYEURCENTRAL CONVEYOR FRAME090-CON-AC11
 CHÂSSIS CENTRAL DU CONVOYEURCENTRAL CONVEYOR FRAME090-CON-AG12
 SUPPORT DE BOYAUHOSE SUPPORT090-CON-BW13
 SUPPORT BOYAU DOUBLE 21.3mm (0.84")DOUBLE HOSE HOLDER 21.3mm (0.84")47005114
 CBZ M6 X 1.0 X 30 CL8.8CBZ M6 X 1.0 X 30 CL8.850071435
 RONDELLE PLATE 1/4 ZFLAT WASHER 1/4 Z50200236
 BOULON HEX. M16 X 2 X 45mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 45mm CL8.8506020127
 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 2506037128
 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 150605039

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

19B - INTER INCLINED BELT CONVEYOR / INTER CONVOYEUR INCLINÉ À COURROIE



 

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

19C - SHORT INCLINE BELT CONVOYOR/ CONVOYEUR INCLINÉ COUR À COURROIE

2

8

7
3

14 15

1

14

15

9

10

11

13

6

INCLINED CONVEYOR 3' (0.9M)
CONVOYEUR INCLINÉ 3' (0.9M)

INCLINED CONVEYOR 4' (1.2M)
CONVOYEUR INCLINÉ 4' (1.2M)

INCLINED CONVEYOR 5' (1.5M)
CONVOYEUR INCLINÉ 5' (1.5M)

SEE PAGE 19A
VOIR PAGE 19A

SEE PAGE 19B
VOIR PAGE 19B

SEE PAGE 19A
VOIR PAGE 19A

4

45

4

12



CONVOYOR 3' (0.9M) / CONVOYEUR 3' (0.9M)
NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 PLAQUE POUR TOILECANVAS PLATE090-CON-04521
 PLAQUE POUR COURROIE DE RUBBERRUBBER BELT PLATE090-CON-04422
 PLAQUE DE COURROIEBELT PLATE090-CON-31623
 SUPPORT DE BOYAUHOSE SUPPORT090-CON-BW14
 TOILE GRISE 090-CON-169GRAY CANVAS 090-CON-16925035117
 TOILE GRISE 090-CON-168GRAY CANVAS 090-CON-16825035018
 COURROIE DE RUBBERRUBBER BELT32268929
 RONDELLE DE JOINT ALLIGATORALLIGATOR JOINT WASHER325201110
 PIN DE CONNEXIONCONNECTING PIN320168411
 ATTACHE ALLIGATOR 36"ALLIGATOR ATTACHE 36"250008112
 COURROIE 69.881" x 36.625" CH07-9300BELT 69.881" x 36.625" CH07-9300430042113
 CBZ M6 X 1.0 X 20 CL8.8CBZ M6 X 1.0 X 20 CL8.85007061814
 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 15060502015

CONVOYOR 4' (1.2M) / CONVOYEUR 4' (1.2M)
NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 PLAQUE POUR TOILECANVAS PLATE090-CON-04121
 PLAQUE POUR COURROIE DE RUBBERRUBBER BELT PLATE090-CON-17922
 PLAQUE DE COURROIEBELT PLATE090-CON-31723
 SUPPORT DE BOYAUHOSE SUPPORT090-CON-BW14
 INTER SECTION COURTEINTER SHORT SECTION090-CON-CO15
 TOILE GRISE 090-CON-171GRAY CANVAS 090-CON-17125035317
 TOILE GRISE 090-CON-170GRAY CANVAS 090-CON-17025035218
 COURROIE DE RUBBERRUBBER BELT32268829
 RONDELLE DE JOINT ALLIGATORALLIGATOR JOINT WASHER325201110
 PIN DE CONNEXIONCONNECTING PIN320168411
 ATTACHE ALLIGATOR 36"ALLIGATOR ATTACHE 36"250008112
 COURROIE 89.567" x 36.625" CH07-9301BELT 89.567" x 36.625" CH07-9301430043113
 CBZ M6 X 1.0 X 20 CL8.8CBZ M6 X 1.0 X 20 CL8.85007062414
 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 15060502615

CONVOYOR 5' (1.5M) / CONVOYEUR 5' (1.5M)
NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 PLAQUE POUR TOILECANVAS PLATE090-CON-02921
 PLAQUE POUR COURROIE DE RUBBERRUBBER BELT PLATE090-CON-03222
 PLAQUE DE COURROIEBELT PLATE090-CON-31823
 SUPPORT DE BOYAUHOSE SUPPORT090-CON-BW24
 INTER SECTION LONGUEINTER LONG SECTION090-CON-CN16
 TOILE GRISE 090-CON-173  CANVAS 090-CON-173   25035517
 TOILE GRISE 090-CON-172 CANVAS 090-CON-17225035418
 COURROIE DE RUBBERRUBBER BELT32268729
 RONDELLE DE JOINT ALLIGATORALLIGATOR JOINT WASHER325201110
 PIN DE CONNEXIONCONNECTING PIN320168411
 ATTACHE ALLIGATOR 36"ALLIGATOR ATTACHE 36"250008112
 COURROIE 121.653" x 36.625" CH07-9302BELT 121.653" x 36.625" CH07-9302430044113
 CBZ M6 X 1.0 X 20 CL8.8CBZ M6 X 1.0 X 20 CL8.85007063214
 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 15060503615

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

19C - SHORT INCLINE BELT CONVOYOR/ CONVOYEUR INCLINÉ COURT À COURROIE



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

19E - MOUNTING KIT BELT CONVEYOR / KIT DE MONTAGE CONVOYEUR A COURROIE

17

10

30

6

11

37

38

12

5

13

9

7

22

8

4

2

8

48

52

44

28

35

49

27

20

35

36

29

51

45

16

21

34

43

1

46

14

33

50

29

36

24

47

27

20

35

35

20

28

15

41

23

33

15

42

23

33

RIGHT FITTING GUARD /

GARDE DROIT POUR 

RACCORD HYDRAULIQUE

LEFT FITTING GUARD /

GARDE GAUCHE POUR 

RACCORD HYDRAULIQUE

18
19

40

26

31

23

53

25

32

25

32



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 COURROIE DE RETENTIONRETENTION BELT32269211

 8 F.JIC - 6 M-JIC8 F.JIC - 6 M-JIC45045622

 M JIC 6 - M ORB 6M JIC 6 - M ORB 6451171M23

 6 M.JIC - 6 M.JIC LONG6 M.JIC - 6 M.JIC LONG45065934

 8 M.JIC - 8 M.NPT 45°8 M.JIC - 8 M.NPT 45°45067315

 6 M.JIC - 6 M.ORB 90°6 M.JIC - 6 M.ORB 90°45126026

 8 M.JIC - 8 M.JIC8 M.JIC - 8 M.JIC45086717

 BH NUT 8BH NUT 845089948

 8 F.JIC - 8 M.NPT 90°8 F.JIC - 8 M.NPT 90°45102619

 6 M.ORB - 6 F.JIC 90°6 M.ORB - 6 F.JIC 90°451409110

 6 M.JIC- 6M.ORB6 M.JIC- 6M.ORB451171111

 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING450973112

 VALVE ANTI-RETOURCHECK VALVE465879113

 BOULON CAROSSERIE M6 X 1.0 X 16 CL8.8CARRIAGE BOLT M6 X 1.0 X 16 CL8.8506157614

 CBZ M6 X 1.0 X 20 CL8.8CBZ M6 X 1.0 X 20 CL8.8500706915

 BOULON CAROSSERIE M10 X 1.50 X 30 CL4.6CARRIAGE BOLT M10 X 1.50 X 30 CL4.6500705216

 CYLINDRE HBU 2010-SCYLINDER HBU 2010-S467356117

 DECALQUE ATTENTION BRAS CHARGEMENTWARNING LOADING ARM STICKER404077118

 DECALQUE ATTENTION RISQUE ECRASEMENTCAUTION RISK OF CRUSHING STICKER404164119

 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE502006820

 RONDELLE PLATE 3/8 ZFLAT WASHER 3/8 Z502004221

 RONDELLE PLATE SAE 3-4 ZINCFLAT WASHER SAE 3-4 ZINC502017222

 RONDELLE PLATE 1/4 ZFLAT WASHER 1/4 Z5020021323

 GRAISSEURGREASE FITTING322299224

 BOULON HEX GR8 1-8 X 4 1/2 ZHEX BOLT GR8 1-8 X 4 1/2 Z500332-2225

 BOULON HEX. M6 X 1 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 25mm CL8.8506003426

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 30mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 30mm CL8.8506008-2427

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 40mm CL8.85061291028

 BOULON HEX. M16 X 2 X 45mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 45mm CL8.8506020429

 VALVE HYDRAULIQUEHYDRAULIC VALVE466989130

 RONDELLE DE BLOCAGE 1/4LOCK WASHER 1/4502064431

 

ÉCROU NYLON IND HEX GR5 1-8 Z

HEX NYLON LOCKNUT GR5 1-8 Z501037232

 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 15060501533

 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039234

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.755060401435

 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 2506037436

 RACCORD RAPIDE 1/2 NPTM1/2 QUICK COUPLER NPTM452000237

 SUPPORT BOYAUPIPE CLAMP320009-3138

 GARDE DE RACCORD HYDRAULIQUEFITTING GUARD090-CON-127140

 RENFORT POUR PLAQUESUPPORT FOR CANVAS PLATE090-CON-152141

 PLAQUE POUR TOILECANVAS PLATE090-CON-153142

 PANNEAU DE RETENTIONRETENTION PANEL090-CON-273143

 PANNEAU DE RETENTIONRETENTION PANEL090-CON-274144

 PLAQUE DE JONCTIONJUNCTION PLATE090-CON-276145

 SUPPORT DE COURROIEBELT SUPPORT090-CON-277146

 BRAS POUR PIVOTSWIVEL ARM090-CON-BQ147

 BRAS POUR PIVOTSWIVEL ARM090-CON-BR148

 SUPPORT DE CYLINDRE HYDRAULIQUEHYDRAULIC CYLINDER SUPPORT090-CON-BS149

 COUSSINET DE MONTAGEMONTED SLEEVE090-CON-CY150

 COUSSINET DE MONTAGEMONTED SLEEVE090-CON-CZ151

 RENFORT KIT DE MONTAGEREINFORCEMENT MOUNTING KIT090-CON-DG152

 GARDE DE RACCORD HYDRAULIQUEFITTING GUARD090-CON-313153

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

19E - MOUNTING KIT BELT CONVEYOR / KIT DE MONTAGE CONVOYEUR A COURROIE



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

21A - HATCH AND RESTRICTOR BLADE / TRAPPE ET CONTRE-COUTEAU

#90-BOY-114

#90-BOY-113

#90-BOY-02

INPUT

ENTRÉE

OUTPUT

SORTIE

#95FD-BOY-03

#95FD-BOY-04

#95FD-BOY-112

REAR HATCH

TRAPPE ARRIÈRE

FRONT HATCH

TRAPPE AVANT

OUTPUT

SORTIE

INPUT

ENTRÉE

REAR

ARRIÈRE

FRONT

AVANT

INPUT

ENTRÉE

OUTPUT

SORTIE

#95FD-BOY-05

#95FD-BOY-05

#95FD-BOY-04

#95FD-BOY-03

#90-BOY-02

#90-BOY-02

OPTION TRAPPE AVANT ET ARRIÈRE

FRONT AND REAR HATCH OPTION
FRONT HATCH

TRAPPE AVANT

ONLY FRONT HATCH 

TRAPPE AVANT SEULEMENT

TWO HATCH OPTION 

OPTION DEUX TRAPPES

RESTRICTOR BLADE OPTION

OPTION DE CONTRE-COUTEAU

#
9

5
F

D
-
B

O
Y

-
0

7

#90-BOY-02

#
9

5
F

D
-
B

O
Y

-
0

9

#
9

5
F

D
-
B

O
Y

-
0

6

#
9

5
F

D
-
B

O
Y

-
0

8

#95FD-BOY-111



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

 



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

21B - HORIZONTAL  BELT COVEYOR / CONVOYEUR À COURROIE HORIZONTAL

B

A

#90-BOY-21B

RIGHT MOTOR

 MOTEUR DROIT

 

OUTPUT

SORTIE

INPUT

ENTRÉE

DEPORTED CONVEYOR CYLINDER

CYLINDRE DE CONVOYEUR DÉPORTÉ

A

B

#90-BOY-110B

OUTPUT

SORTIE

INPUT

ENTRÉE

#90-BOY-109B

A
B

HOROZONTAL CONVEYOR / CONVOYEUR HORIZONTAL

#90FD-BOY-24

HORIZONTAL DEPORTED CONVEYOR

CONVOYEUR HORIZONTAL DÉPORTÉ

LEFT MOTOR

 MOTEUR GAUCHE

 

#90-BOY-23B

#90-BOY-19B
#90-BOY-20B

#90-BOY-22B



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

21D - INCLINED BELT CONVEYOR/ CONVOYEUR À COURROIE INCLINÉ

#90-BOY-23B

B

A

#90-BOY-21B

#90-BOY-22B

RIGHT MOTOR

MOTEUR DROIT

OUTPUT

SORTIE

INPUT

ENTRÉE

OUTPUT

SORTIE

INPUT

ENTRÉE

A

B

OUTPUT

SORTIE

OUTPUT

SORTIE

INPUT

ENTRÉE

INPUT

ENTRÉE

LEFT MOTOR

MOTEUR GAUCHE 

A A

B

B

#90FD-BOY-118

#90-BOY-121BR

#90-BOY-19B

#90-BOY-20B

#90FD-BOY-24

#90-BOY-122BR

#
9

0
-
B

O
Y

-
2

2
B

#90-BOY-21B

#
9

0
-
B

O
Y

-
2
3

B

#90-BOY-122BL

#90FD-BOY-118

#90-BOY-123

MOTOR - INCLINED COVEYOR

MOTEUR CONVOYEUR INCLNÉ 

INCLINED CONVEYOR CYLINDER

CYLINDRE DU CONVOYEUR INCLINÉ

INCLINED CONVEYOR CYLINDER

CYLINDRE DU CONVOYEUR INCLINÉ

AB

B A

#90-BOY-123

#90-BOY-121BL

#
9

0
-
B

O
Y

-
2

0
B

MOTOR - INCLINED COVEYOR

MOTEUR CONVOYEUR INCLNÉ 

#90-BOY-117

#90-BOY-19B

#90FD-BOY-24

LEFT MOTOR

MOTEUR GAUCHE

RIGHT MOTOR

MOTEUR DROIT

SEE PAGE 21E

VOIR PAGE 21E

SEE PAGE 21E

VOIR PAGE 21E

C
DE

C
D E

INCLINED RIGHT CONVEYOR / CONVOYEUR INCLINÉ DROIT

INCLINED LEFT CONVEYOR / CONVOYEUR INCLINÉ GAUCHE

#90-BOY-117



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

21E - INCLINED BELT CONVEYOR/ CONVOYEUR À COURROIE INCLINÉ

HOSE LIST CONVEYOR / LISTE DE BOYAUX CONVOYEUR

# 3FT / 0.9M 4FT / 1.2M 5FT / 1.5M

#1 IC90-BOY-115 IC120-BOY-115 IC150-BOY-115

#2 IC90-BOY-116 IC120-BOY-116 IC150-BOY-116

C - C 29 3/16 39 55 1/16

#1

#2

C - C (IN / PO)



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

22 - DG500 ELECTRIC DIAGRAM / DIAGRAMME ÉLECTRIQUE DG500

WEIGHT CONTROL DG500

CONTRÔLE DE PESÉ DG500

239160

LOAD CELLS

CELLULES DE PESÉ

900700

VALVE ÉLECTRIQUE

ELECTRIC VALVE

465930

PRISE DE COURANT

POWER SUPPLY

240142

PRISE DE COURANT

POWER SUPPLY

240142

SINGLE SWITCH

INTERRUPTEUR SIMPLE

315277

315273

900704

REAR HATCH OPTION

OPTION TRAPPE ARRIÈRE

ROAD LIGHT

LUMIÈRE DE ROUTE

319850

900703

900706

JUNCTION BOX

BOÎTE DE JONCTION

900702



Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

23 - BUMPER / PARE-CHOC

2

7

6

1

ROAD LIGHT

LUMIÈRE DE ROUTE

319852

3

5

4



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 PARE-CHOCBUMPER090-FRM-21511

 

RÉFLECTEUR

REFLECTOR90056322

 LUMIERE CONTOURLIGHT CONTOUR319877-143

 LUMIERE ROUGERED LIGHT31988324

 LUMIERE JAUNEYELLOW LIGHT31988225

 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 250603746

 BOULON HEX. M16 X 2 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 50mm CL8.850607647

Groupe Anderson, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0                      GRPANDERSON.COM

23 - BUMPER / PARE-CHOC



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

24A - ADDITIONAL OUTPUT / SORTIE ADDITIONELLE

5

2

1

4

19

3

22

21

20

6

8

13

12

11

1715

15

16

7

9

8

10

14



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 

ÉCROU NYLON IND HEX GR5 5/16-18 Z
HEX NYLON LOCKNUT GR5 5/16-18 Z50103121

 BOULON HEX GR5 5/16-18 X 3/4HEX BOLT GR5 5/16-18 X 3/450004222

 PLAQUE DE SUPPORT DE BOYAUHOSE CLAMP PLATE091-HYD-AH13

 SUPPORT BOYAU DOUBLE 21.3mm (0.84")DOUBLE HOSE HOLDER 21.3mm (0.84")47005134

 
ATTACHE VALVE SÉLECTRICE

SELECTOR VALVE SUPPORT23408315

 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING452000  26

 8 F.NPSM - 8 M.NPT 90°8 F.NPSM - 8 M.NPT 90°45038117

 10 M.ORB - 8 M.NPT10 M.ORB - 8 M.NPT45109738

 RACCORD RAPIDE 1/2 FQUICK COUPLER 1/2 F45200149

 10 M.ORB - 8 M.NPT 90°10 M.ORB - 8 M.NPT 90°450164  110

 8 M.JIC - 10 M.ORB 90°8 M.JIC - 10 M.ORB 90°451266111

 8 M JIC - 10 M ORB8 M JIC - 10 M ORB451179112

 5506-08-085506-08-08450955113

 VALVE HYDRAULIQUEHYDRAULIC VALVE465930114

 

ATTACHE VALVE SÉLECTRICE
SELECTOR VALVE SUPPORT234186215

 BOULON HEX GR5 5/16-18 X 2 1/2HEX BOLT GR5 5/16-18 X 2 1/2500055216

 

ÉCROU NYLON IND HEX GR5 5/16-18 Z
HEX NYLON LOCKNUT GR5 5/16-18 Z501031217

 SUPPORT BOYAUPIPE CLAMP320009-3319

 INTERRUPTEUR DOUBLEDOUBLE SWITCH315278120

 FIL RALLONGE D'ALIMENTATIONPOWER EXTENSION CABLE315273121

 PRISE DE COURANT 25 ampPOWER SUPPLY 25 amp240142122

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

24A - ADDITIONAL OUTPUT / SORTIE ADDITIONELLE



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

24B - ADDITIONAL OUTPUT / SORTIE ADDITIONELLE

#90-BOY-124 

#90-BOY-124 

1 OUTPUT / 1 SORTIE
2 OUTPUTS / 2 SORTIES

OUTPUT

SORTIE

OUTPUT

SORTIE

INPUT

ENTRÉE

INPUT - CONVEYOR

ENTRÉE - CONVOYEUR

OUTPUT - CONVEYOR

SORTIE - CONVOYEUR

INPUT - INCLINED OR RESTRICTOR BLADE

ENTRÉE - INCLINÉ OU CONTRE COUTEAU

OUTPUT - INCLINED OR RESTRICTOR BLADE

SORTIE - INCLINÉ OU CONTRE COUTEAU

INPUT

ENTRÉE

INPUT - RESTRICTOR BLADE

ENTRÉE - CONTRE COUTEAU

OUTPUT - RESTRICTOR BLADE

SORTIE - CONTRE COUTEAU

INPUT - HATCH

ENTRÉE - TRAPPE

OUTPUT - HATCH

SORTIE - TRAPPE



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

 



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

25A - MANUAL HYDRAULIC CONTROL / COMMANDE HYDRAULIQUE MANUELLE

3

1

24

25

2

24 2510

8

14

12

15

6

17

11

21

11

14

12

13

18

20

4

5

18

16

19

17

7

23

9

27 26 26 28

22

20



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 

ATTACHE VALVE SÉLECTRICE
SELECTOR VALVE SUPPORT23408311

 

ATTACHE VALVE SÉLECTRICE

SELECTOR VALVE SUPPORT23418622

 PRISE DE COURANT 25 ampPOWER SUPPLY 25 amp24014213

 BLOC VALVEVALVE MANIFOLD25002114

 LIMITEUR DE PRESSIONRELIEF VALVE25002215

 FILTRE HPJ 1666FILTER HPJ 166625002516

 FIL RALLONGE D'ALIMENTATIONPOWER EXTENSION CABLE31527317

 CABLE DE CONTROLECONTROL CABLE31536518

 MANETTE DE CONTROLE 4 TROUESCONTROLE BOX 4 HOLES31536619

 MANETTE DE CONTROLE 4 TROUESCONTROL BOX 4 HOLES315367110

 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING450008211

 8 F.NPT8 F.NPT450243212

 8 M JIC - 8 M NPT8 M JIC - 8 M NPT450548113

 8 F.JIC - 8 M.NPT8 F.JIC - 8 M.NPT450996214

 8 M.ORB -8 M.NPT8 M.ORB -8 M.NPT451095115

 6 M JIC - 8 M ORB6 M JIC - 8 M ORB451172416

 8 M.JIC - 8 M.ORB8 M.JIC - 8 M.ORB451178317

 8 M.JIC - 10 M.ORB 90°8 M.JIC - 10 M.ORB 90°451266218

 PLUG 6 M. ORBPLUG 6 M. ORB451354119

 BOUCHON ORB 10PLUG ORB 10451356220

 VALVE ANTI-RETOURCHECK VALVE465879121

 VALVE HYDRAULIQUEHYDRAULIC VALVE466701222

 VALVE HYDRAULIQUEHYDRAULIC VALVE466702123

 BOULON HEX GR5 5/16-18 X 3/4HEX BOLT GR5 5/16-18 X 3/4500042624

 

ÉCROU NYLON IND HEX GR5 5/16-18 Z

HEX NYLON LOCKNUT GR5 5/16-18 Z501031625

 RONDELLE PLATE 1/4 ZFLAT WASHER 1/4 Z502002826

 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 1506050427

 BOULON HEX. M6 X 1 X 20mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 20mm CL8.8506124428

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

25A - MANUAL HYDRAULIC CONTROL / COMMANDE HYDRAULIQUE MANUELLE



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

25B - MANUAL HYDRAULIC CONTROL / COMMANDE HYDRAULIQUE MANUELLE

C
O

N
V

E
Y

O
R

 
/
 
C

O
N

V
O

Y
E

U
R

H
A

T
C

H
 
/
 
T

R
A

P
P

E

CONVEYOR

CONVOYEUR

H
A

T
C

H
 
/
 
T

R
A

P
P

E

I
N

+

O
U

T
-

INCLINED OR RESTRICTOR BLADE

INCLINÉ OU CONTRE COUTEAU

90-BOY-108

90-BOY-108

O
P

T
I
O

N
A

L
 
C

Y
L
I
N

D
E

R
 
/
 

C
Y

L
I
N

D
R

E
 
O

P
T

I
O

N
N

E
L



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

 




	000-095FD-SMART-MIX A1230FD-PAGE-TITRE-LIVRE DE PIECES-2022
	00-095FD- GÉNÉRAL A1230FD-2022
	01-095FD- MIXING CHAMBER-2018
	01-095FD- MIXING CHAMBER-2022
	02A-MXT-095FD- ESSIEU DOUBLE-2022
	02B-MXT-094FD-095FD- ESSIEU TRIPLE-2022
	03-MXT-094-095-NEZ-2022
	04A-MXT-094-095- TIMON-2018
	04A-MXT-094-095- TIMON-2022
	04B-MXT-095-TIMON-2022
	05-095- CONTRE-COUTEAU-2022
	06A-MXT-095- GROSSE VIS HAUTE-2018
	06A-MXT-095- GROSSE VIS HAUTE-2022
	06B-MXT-090ST-090FD-098ST-098FD-095FD- GROSSSE VIS OPTION-2022
	07-095FD- PANNEAU DE TRANSFERT-2022
	08-MXT-094-095- CRIC HYDRAULIQUE
	09-095FD-TRAPPE
	10-MXT-097FD-098SFD-098FD- BOUCHON-2022
	11-MXT-094FD-095FD-ECHELLE
	12A-095FD- TRANSMISSION ARRIERE 3002-2018
	12A-095FD- TRANSMISSION ARRIERE 3002-2022
	12B-095FD- TRANSMISSION ARRIERE 3002-2022
	12C-095FD-TRANSMISSION ARRIÈRE
	13A-MXT-095FD- TRANSMISSION AVANT-A613-R -2022
	13B-095FD-TRANSMISSION AVANT A614
	13C - 095FD- DIRECT DRIVE
	13L- PTO TRACTEUR 325292 -2022
	13M- PTO TRACTEUR 325376 -2022
	14A-MXT-090-091-092-093-094-095-097-098- CONTROL DE PESE DG500-2022
	14B-MXT-090-091-092-093-094-095-097-098- SCALE OPTION-2022
	15-095FD-DÉCALQUE
	16 - 095FD- REHAUSSE 6PO 12PO 18PO
	17 - 095FD - ANNEAU DE RÉTENTION
	18A-MXT-090FD-091FD-093FD-095FD-097FD-098FD CONVOYEUR HORIZONTAL-2022
	18C-095FD- DEPORT HYDRAULIQUE-COURROIE--2022
	18J-A095FD- EXTRACTEUR MAGNETIQUE-2018
	19A-MXT-090-091-092-093-094-095-097-098- CONV COUROIE INC COMMUN HYDRAULIQUE-2022
	19B-MXT-090-091-092-093-094-095-097-098- CONV COUROIE INC INTER HYDRAULIQUE-2022
	19C-MXT-090-091-092-093-097-098- CONV INCL COURT HYD-2022
	19E-MXT-095FD- DROIT KIT DE MONTAGE-2022
	21-OPTCD-095FD- DIAGRAMME C.D.2022
	22-095- DIAGRAMME ÉLECTRIQUE DG500
	23-094-095-PARE CHOC-2022
	24-VALVE-SELECTRICE-ELECTRIQUE-2022
	25-OPTION MAUAL HYDRAULIC CONTROL-2022



